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ZAMLAR DURMUYOR! 
PARAMIZ ERiYOR..!

n Bir yandan seçime odaklanan partiler 
arasındaki siyasi sürtüşmeler, bir yandan 
Suriye’deki teröristlere yönelik askeri 
operasyon dikkatleri bu yönde yoğunlaş-
tırırken, ekonomideki bozulma vatandaşı 
canından bezdirdi. Her şeye yağmur gibi 
zam yağarken, Türk Lirası’nın değeri ABD 
doları ve Euro karşısında devamlı eriyor. 
Altın fiyatları da rekor üstüne rekor kırar-
ken, benzine, motorine, temel tüketim 
maddelerine yapılan zamlar vataşın solu-
ğunu kesmiş durumda. n 3’TE

Dert küpü haline gelen vatandaş, “Dolar fırladı, altın devamlı 
yükseliyor, her şeye devamlı zam üstüne zam geliyor, alım gücü 
her geçen gün azalıyor, ne olacak bu halimiz?” diye soruyor.

İstanbul 

gökyüzüne 

tırmanıyor..!

Altyapı tamamlanmadan 
devamlı kuleler dikiliyor, megakent

 bu yükü nasıl taşıyacak?

Sayfa 12’DE

İstanbul’un en büyük sorunlarından biri olan çar-
pık kentleşme ve altyapı eksikliği bir türlü çözüme 
kavuşturulamazken son zamanlarda birbiri ardına 
yükselen gökdelenler bu sorunu daha da artırıyor.

Eski Başbakan ve AK Parti Konya Milletvekili Ahmet Davutoğlu, Sarıyer- 
Maslak’ta oto sanatkarlarıyla birlikte Cuma Namazı kılıp, İstanbul Oto Sanatkar-
ları Esnaf Odası’nı ziyaret etti. Oda Başkanı Mustafa Keskin ve yönetim kurulu 
üyeleriyle öğle yemeği yiyen Davutlu’nun ziyareti yaklaşık iki saat sürdü.. n 12’DE

Eski Başbakan Ahmet Davutoğlu İstanbul Oto Sanatkarları Esnaf Odası’nın konuğu oldu

Davutoğlu’ndan oto 
sanatkarlarına ziyaret..!
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Biz mi yanlış 
anladık?

Karga  
(CHP’li) karga 

gak dedi

Sevgini 
Kirletmedim

İCRAATLARI 
NE Kİ…

3 6 4 5

HÜKÜMET GELECEĞİMİZLE, 
SENDİKA DUYGULARIMIZLA OYNADI

Ulaşım Müdürlüğü 
personeline önce 
hükümet, sonra 

Belediye-İş 
Sendikası vurdu.

Bakırköy Belediyesi’nin Ulaşım Müdürlüğü’nde yetkisi 
olan ve günden güne yetki kaybına uğrayan Belediye İş 
Sendikası’nın,  yetmişe yakın taşeron işçinin 696 sayılı KHK 
ile kadroya geçiş hakkı olmadığını, aynı zamanda ihale 
sözleşmesi hizmet alımı ile işe girdiklerini bildikleri halde,  
“Sizlere toplu iş sözleşmesi yapacağız” vaadi ile sendikaya 
üye olmaya zorlandıkları iddia edildi. n SAYFA 5’TE

‘Romanlar Seçen Değil 

Seçilen Olmak İstiyor’

Beylikdüzü’nde gerçekleşen 
programda romanların sorunları masaya 

yatırıldı. Avrasya Roman Dernekleri Federasyonu 
Serdal Özbayraklar, “Romanlar artık seçen 

değil seçilen olmak istiyor” dedi. n SAYFA 2’DE

CHP Arnavuköy ilçe Başkanı Ruhi Tuncel ile 
birlikte ilçede gerçekleştirdiği ziyaret sırasın-
da basına açıklamada bulunan CHP İstanbul 

Milletvekili Gürsel Tekin, İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı Mevlüt Uysal’ı hizmet anlayışı 

konusunda uyardı; Bölücülük yapmayın her-
kese eşit hizmet götürün. n SAYFA 11’DE

ELEKTRONiK 
ATIKLARDAN ZEYTiN AĞACI
Büyükçekmece Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlü-
ğü tarafından yürütülen “Atıktan Katığa” projesi kapsamında 
toplanan elektronik atıkların karşılığında elde edilen zeytin 
ağaçları ilçenin muhtelif bölgelerine dikiliyor. n 5’TE

1970’li yıllarda Gala-
tasaray’ın özdeşleşmiş 

futbolculardan namıdiğer 
‘Çilli’ Mehmet, Bakırköy Spor 

Kulübü Başkanlığı’na aday 
oldu. n SAYFA 6’DA

CHP Bahçelievler 
İlçe Başkanlığı’nın 

11. Olağan Kongresi, 
birlik ve beraberlik 

görüntüleriyle sonuç-
landı. İki listenin 

yarıştığı kongrede, 
‘Beyaz Liste’ ile 

yarışan Özgür Çelik, 
204 delegenin 

oyunu alarak CHP 
Bahçelievler İlçe Başka-
nı seçildi. n SAYFA 6’DA

Esenyurt Belediye Başkanı Ali Murat Alatepe, ilçe 
sınırlarında yer alan milli İnsansız Hava Araçları 
(İHA) AR-GE ve üretim tesislerini ziyaret etti. n 5’TE

ALATEPE MİLLİ İHA 
TESİSLERİNİ GEZDİ

Bölücülük 
yapmayın, 

herkese eşit 
hizmet götürün

İMAMOĞLU “AŞIK VEYSEL 
BU TOPRAĞIN VİCDANIDIR”
Vefatının 45. yılında isminin verildiği Gürpınar 

Aşık Veysel Güzel Sanatlar Lisesi Sahnesi’nde türküle-
riyle yaşatılan halk ozanı Aşık Veysel, sevenleri tara-
fından coşkuyla anıldı. Topluma etkili bir mesaj veren 
Beylikdüzü Bele-diye Başkanı Ekrem İmamoğlu, “Aşık 
Veysel, bu toprağın vicdanıdır.” dedi. n 5’TE

VERGi 
MÜFETTiŞiNE 

SUÇÜSTÜ

Vergi dairesinde görevli bir vergi 
müfettişi, Hakkında soruşturma olan 
bir inşaat firmasından rüşvet alırken 
suçüstü yakalandı. Müfettiş ve kendisine 
yardımcı olan iki kişi İstanbul emniyeti 
Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü 
ekiplerince suçüstü yakalandı. n 3’TE

KÜÇÜKÇEKMECELi ÇOCUKLARDAN 
YETiM KARDEŞLERiNE YARDIM

Sosyal belediyecilik anlayışıyla hareket eden 
Küçükçekmece Belediyesi bir ilke daha imza 

atarak ‘Her Bilgi Evinin Bir Yetim Kardeşi Var’ 
Projesini başlattı. Bundan böyle 12 bin bilgi evi 

öğrencisi, tüm dünyadaki ve Türkiye’deki yetim 
çocuklara harçlıklarını bağışlayacak. n 7’DE

Çilli Mehmet; 
“Hayatım Boyunca 

Tek Politikam 
Spor Oldu”

Sarıyer’de coşkulu 
tiyaro şenliği..!
Sarıyer Belediyesi Tiyat-
rosu tarafından “Tiyatro 
Yalan Söylemez” tema-
sıyla gerçekleştirilen 7. 

Sarıyer TiyatrOda Şenliği 
coşkulu bir sanat yürü-
yüşüyle başladı. n 6’DA

Sarıyer Büyükdere Ma-
hallesi Muhtarı Ali Yazı-
cı, seçildiği günden bu 
yana yaptığı sıra dışı ça-
lışmalarına bir yenisini 
daha ekleyerek ‘Devriye 
Timi’ kurdu.n 6’DA

6 Mayıs’a kadar 
çok sayıda oyun 

sahnelenecek..

Muhtar mahallede 
‘DEVRİYE TİMİ’ kurdu..!

CHP 
Bahçelievler’in 

Yeni Başkanı 
Özgür Çelik

CHP İstanbul 
Milletvekili 
Gürsel Tekin

CHP Arnavuköy 
ilçe Başkanı 
Ruhi Tuncel
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Avrasya Roman Dernekleri Federasyonu 

Beylikdüzü’nde bir restaurant’ta düzenlenen kah-

valtıda bir araya gelerek siyaseti, sorunları ve çözüm 

önerilerini tartıştı. Düzenlenen toplantıya İstanbul 

CHP İl Başkan Yardımcısı Bahattin Turnalı, Şişli Bele-

diye Başkan Danışmanı Metin Salih Şentürk, İstanbul 

CHP eski İl Başkan Yardımcısı Taşkan Uysal, Mimar 

Mehmet Çoban, Bakırköy eski Belediye Başkan aday 

adayı Oğul Aktuna, iş adamları, 27 Dernek başkanları 

ve yöneticileri katıldı. Öte yandan gerçekleşen progra-

ma CHP Avcılar İlçe Başkanı Erhan Bozan da telefonla 

destek verdi. 

‘SİYASETİ YÖNLENDİRMEK İSTİYORUZ’

Roman camiası olarak siyasette, genel ve yerel 

seçimlerde partilerde yer almak istediklerini belirten 

Avrasya Roman Dernekleri Federasyonu Başkanı Serdal 

Özbayraklar, Romanlar olarak siyaseti yönlendirmek 

istediklerini ifade etti.

Tüm partilerin siyasette Roman vatandaşlara görev 

vermesi gerektiğini anlatan Başkan Serdal Özbayraklar 

şöyle konuştu:

‘SEÇİMLERİ ÖNEMSİYORUZ’

“Avrasya Roman Dernekleri Federasyonu olarak, 

Roman temsilcileri bir araya gelerek, sorunları masaya 

yatırıyoruz. Önümüzde seçimler var. Seçimleri önemsi-

yoruz. İstanbul olmak üzere tüm Türkiye'de bakanlık-

ta, belediye ve il genel meclisi üyeliklerinde Romanları 

görmek istiyoruz. Bugüne kadar seçen Roman camiası, 

bundan sonra seçilen camia olmak istiyor. Bizlerden de 

siyasetçi olabilir. Toplumumuzun menfaati için siyaseti 

yönlendirmek istiyoruz. Parti ayrımı yapmıyoruz. 

Tüm partilerin Roman toplumundaki arkadaşlarımı-

za, belediye ve il genel meclisi üyelikleri konusunda 

taleplerimiz var. Partilerde toplumumuzun temsilcileri 

olmalı. Siyasetle ilgilenen arkadaşlarımız var. Bunlarla 

istişare halindeyiz Doğru isimleri belirleyerek, partile-

re öneriyor ve ortak kararlılıkla hareket ediyoruz”

‘BÖLÜNMÜYORUZ VE BİZ DE VARIZ’

Sözlerini şöyle sürdüren Özbayraklar “Düne kadar 

bizleri birinci, ikinci sınıf değil üçüncü sınıf gören 

insanlar şimdi bizlerin ne olduğunu anladılar. Şimdi 

bizleri de bir yerlere almaya çalışıyorlar. Bizlerde en 

büyük başarıyı bundan bir ay önce İstanbul Cumhuriyet 

Halk Partisi İl başkanlığına içimizden birini Bahattin 

Turnalı’yı İl Başkan Yardımcısı yapmakla başardık. 

Şişli Belediyesi Başkan Danışmanı olarak Metin Salih 

Şentürk yine bizden biri. Bunu hep birlikte ekip olarak 

başardık. Ben değil biz olarak yola çıktık. Bizim için 

bu büyük bir başarı. Ne mutlu bize ki artık sözümüzü, 

sesimiz dinletebiliyoruz. Burada biz birlik olmazsak, 

beraberliğimizi olmasa emin olun bizi hiç kimse değe-

re almaz. Çünkü herkesin kafasında şu vardır. Roman 

milletini böl, parçala yönet! Artık biz parçalanmıyoruz, 

bölünmüyoruz diyoruz ki birimiz hepimiz, hepimiz 

Roman davası için buradayız” dedi.

‘KENDİMİZİ KÜÇÜMSEMEYELİM’

Sözlerine şöyle devam eden Özbayraklar, “Hiç 

birimiz kendimizi dernek olarak küçümsemeyelim. He-

pimiz bir ilçeyi temsilen buradayız. Gelin bundan sonra 

biz kendimizi hiç kimseye kullandırmadan Roman 

camiası olarak birlikte hareket edelim. Bizim amacımız 

şu olsun Ataşehir’ deki roman’ın tırnağı acıdıysa Bü-

yükçekmece’ deki roman dernek başkanım da bu acıyı 

hissetsin. Silivri de roman’ın acısını, Esenyurt dernek 

başkanım da aynı şekilde bu acıyı hissetsin. İstanbul’da 

39 ilçemiz var. 35 ilçemizde roman vatandaşımız var. 

Gelin 35 tane ilçemizi tek çatı altında, her şeyden 

önemlisi de ihanet etmeden toplumumuza birlik ve 

beraberlik içinde hareket edelim” diye konuştu.

‘BİZ YOKSAK HİÇBİRİMİZ YOKUZ’

“Bugün bitmeyen makam bitmeyen servet geçme-

yen güzellik yok” sözlerini kullanan Özbayraklar, “Bir 

birimiz aradığımız zaman destek olabiliyorsak, bir çatı 

altında toplanabiliyorsak roman camiasının davası 

için hep birlikte canla başla mücadele edebiliyorsak 

işte önemli olan bu. Bu yüzden neden temsil ettiğimiz 

ilçelerde belediye meclis üyelerimiz olmasın? Neden 

bakanlıkta genel seçimlerde bir tane değil de beş atı 

tane ya da daha fazla milletvekilimiz olmasın? Beledi-

ye Başkanlarımız da olsun. Neden roman vatandaşları-

mızın da haklarını koruyan olmasın ki. İşte bu yüzden 

diyoruz ki bizde varız. Biz varsak hepimiz varız. Biz 

yoksak hiç birimiz yokuz” dedi.

‘BÖLMEYİZ, BÖLDÜRMEYİZ’

“Ancak içimizden biri bizi anlayabilir, sorunları-

mız çözebilir diyoruz” diyerek konuşmasını sürdüren 

Özbayraklar, “Ayrıca gençlere tavsiyem, asla bilim ve 

eğitimden geri kalmamaları. Bugün baktığımızda ço-

ğunun gelecekten umutsuz olduğunu görüyoruz. Asla 

umutlarını kaybetmesinler ve geleceğin kendilerinin 

olduğunu bilerek daha güzel bir gelecek için çalışsın-

lar. Kimseyi ayırmadan, herkesin insan olduğunu bile-

rek toplumun tüm kesimleriyle diyalog içinde olsunlar. 

Ülkemizin kurucusu Atatürk'ün yolundan gitsinler. Son 

söz olarak diyorum ki Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 

hemşerisi olmakla gurur duyuyorum. Romanım ama 

üst kimlik Türkiye Cumhuriyeti vatandaşıyım ve bu-

nunla da şeref duyuyorum. Vatanı olmayanın cenneti 

olmaz, bayrağı olmaz. Türkiye Cumhuriyeti vatandaşla-

rı olarak bölmeyiz, böldürmeyiz” diye sonlandırdı.

‘Romanlar Seçen Değil 

Seçilen Olmak İstiyor’

İstanbul CHP İl Başkan Yardımcısı Bahat-
tin Turnalı dezavantajlı toplum olarak görülen 
Romanların sorunlarının en kısa sürede çözülmesi 
için çalıştıklarını kaydetti. Turnalı konuşmasın-
da “ Genel Başkanımız Kemal Kılıçdaroğlu’nın 
talimatı ile romanlardan da mecliste, yerel ve genel 
yönetimlerde sizlerden birilerini görmek istiyorum 
demeseydi şuanda biz burada olamazdık ve bu birlik-
teliği sağlayamazdık. Aramızda farklı siyasi görüşleri 
olan ve farklı partiye gönül vermiş arkadaşlarımız 
da var. Önemli olan hangi partide olduğumuz değil 
bizlere de söz hakkı verilmiş olması. Seçmek kadar 
seçilmek de bizim en doğal hakkımız. Bütün amacımız 
roman vatandaşlarımızın sorunlarına çözüm bulmak ve 
haklarımızı sonuna kadar savunabilmek” dedi. 

‘HAKKIMIZI 
SONUNA KADAR 
SAVUNACAĞIZ’

İstanbul CHP eski İl Başkan Yardımcısı Taşkan Uysal ise konuşmasında şu ifadelere yer verdi;

‘PATRON SİZSİNİZ’

“Değerli arkadaşım Bahat-

tin Turnalı bir takım yerlerde 

yetişip büyüyüp bugün 34 

tane metrapol dünya ken-

tine sahip olan ülkelerden 

büyük bir şehirde il başkan 

vekilliğine geldiyse, bizde 

siyasi yaşamımızı ortamımızı 

bugünlere gelmemizi siz 

değerli emekçilerimize borçlu-

yuz. Patron sizsiniz arkadaşlar 

bunu hiç unutmayın. Ama 

sizlere değer veren partiyi de 

unutmayın. Cumhuriyet Halk 

Partisinde milletvekiliniz var. 

İl yöneticileriniz var. Bele-

diye danışmanınız ve meclis 

üyeleriniz var. Sizler, bizler 

kendi benliğimizi bulursak 

eğer kendimize değer verirsek 

bir başkalarının bize değer 

vermesini beklemeyiz, zaten 

aralarına alırlar. Önceden 

perişandık, hep eziktik, 

ezilmiştik. Bir belediye kuru-

muna çöpçü olmak için gidip 

günlerce aylarca kuyruklarda 

bekliyorduk. Ama şimdi bakın 

bizler bir kurum olduk, yapı 

olduk dernekleştik.”

‘KENDİMİZE SAHİP ÇIKALIM’

“Güç birliği içinde bu 

dernekleri çoğaltırsak sürekli 

itilenleri, kakılanları, dışarıda 

kalanları, ötekileştirilenleri 

içimize alırsak bu güç dalga 

dalga büyüyecek. İnanın ki 

sizler bundan sonra hiç kimse-

nin ayağına gitmek zorunda 

kalmayacaksınız. Onlar sizin 

ayağınıza gelecektir. Bunun 

için ne gerekli eğitim. Çok 

çalışacağız, çocuklarımızı 

okutacağız. Onları yetiştirece-

ğiz. Niçin bizim çocuklarımız 

devlet yönetiminde, idare-

lerin başında olmasın? Niçin 

benim roman çocuğum Vali, 

Kaymakam, Savcı, Hakim ol-

masın? Eksiği ne, biz yedi ayda 

mı doğuyoruz. On bir ayda mı 

doğuyoruz? Onlarda dokuz 

ayda biz de dokuz ayda doğu-

yoruz. Bunun için kendimize 

sahip çıkmalıyız. Yol arkada-

şınız olarak, dostunuz olarak 

ben bu uğurda bütün dernek 

başkanlarının verdiği müca-

deleyi önemsiyorum. Burada 

bizden kahve köşelerinde iki 

üç kişi yan yana oturamazken 

kahvelerimiz ayrılmışken. Lo-

kantalarda sokaklarda beşinci 

sınıf vatandaş muamelesi gö-

rürken bakın bu güç bizi böyle 

yerlerde kahvaltı yapmaya 

getirdi. En güzel yerlerin eğer 

güç birliği oluşturursak bizden 

olacağını unutmayın.”

Serdal Özbayraklar son olarak 
“Herkesin ilçesi önemlidir. Arnavutköy’de 

yaşamama rağmen Çatalca benim için çok kıy-
metli ve değerlidir. Ben memuriyet hayatıma 

burada başladım. Çatalca’da evlendim. Burada 
değerli dostlar tanıdım. İlk siyaseti Çatalca da 
yaptım. Kısacası ilklerimi hep burada yaşadım. 

Bu yüzden diyorum ki Çatalca benim 
sevdam” ifadelerini kullandı. 

ÖZEL
HABER

Senay Badur

Beylikdüzü’nde gerçekleşen programda romanların sorunları masaya yatırıldı. Avrasya Roman Dernekleri 

Federasyonu Serdal Özbayraklar, “Romanlar artık seçen değil seçilen olmak istiyor” dedi

Avrasya Roman 
Dernekleri Federasyonu 

Serdal Özbayraklar
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Biz mi yanlış 
anladık?

Tuncay Dağlı

Sosyal bir devlette dünyaya gelen, 
daha doğrusu getirilen çocukların, 
çevreyle uyum içinde olmaları, toplumla 
bütünleşip, sorumluluk sahibi, yasalara 
uyan, gelenek ve görenekleri dikkate 
alan bireyler olarak yetişerek, varlıkla-
rını sürdürebilmeleri için iyi bir eğitim 
almalarının yanısıra, ekonomik, sosyal 
ve kültür düzeylerinin yükselmesi için 
de belli imkânlara sahip olması gerekir. 
Bunu sağlamak da hem ailelerinin hem 
de devletin görevidir.

Çocuğun veya gencin edinmesi 
gereken bilgi ve yaşam tecrübesi öyle 
ya da böyle, az ya da çok bir şekilde onu 
bulacaktır. Ancak ekonomik ve sosyal 
anlamda iyi bir yaşam sürmesi için sahip 
olması gereken ekonomik imkânlar biraz 
şüpheli. 

Bu da ait olduğu aileye, topluma ve 
devlete bağlı. Tabi biraz da şansına. Şans 
yoksa zaten her şey boş. “İnsan kendi 
şansını kendi yaratır” derler ama ben 
buna inanmam.

Toplumdaki bu kadar garip, gureba, 
işsiz, yoksul, sahipsiz, aç insan, şans 
ayaklarına geldi de geri mi tepti. Ya da 
şanslarını yaratabilmek için çabalamadı-
lar mı?.

Bir yerde okumuştum “şans, sen 
hazır olduğunda ayağına gelen kısmettir” 
diyordu. Kısmet ayağına gelmezse, sen 
istediğin kadar hazır ol. Boşuna beklersin.

Büyük oğlum kendi çabasıyla iş 
buldu, çalışıyor. Ama küçük oğlum 
üniversiteyi bitirdi. Askerliğini de yaptı. 
Mesleğiyle ilgili ya da ilgisiz birçok yerde 
kısa sürelerle çalıştı. Ama şimdi işsiz.

O hazır..! Şans kapısını çaldığında 
da hazır olacak. Ama o şans ne zaman 
kapısını çalacak, bilinmez. 

En sonunda, “Mesleğimle ilgili iş 
bulamadığıma göre ben de polis olayım 
bari” dedi. Şimdi sınava girmeyi bekliyor. 

Önceki gün bir toplantıda iki polis 
memuruyla tanıştım. Biri kadındı. Sohbet 
ederken “Polis okulundan mı mezunsu-
nuz?” diye sordum. “Evet” dedi, ikisi de. 

Oğlumun jeoloji mühendisi olduğunu 
ve polislik için müracaat ettiğini söyle-
yince. Kadın olan, “Ben aslında biyoloji 
mezunuyum” dedi. Ondan daha genç 
olan erkek, “Ben de edebiyat” dedi.

Yıllar yılı gençliğin kaderi hiç de-
ğişmedi. Çarpık bir eğitim sistemi. Ne 
işe yaradığı bilinmeyen sınavlar. Mezun 
olduktan sonra astığın duvarda sararıp 
solan diplomalar. Bitirdiğin liseyle, oku-
duğun üniversite arasında hiç bir bağ yok. 
Aldığın üniversite eğitimiyle yaptığın iş 
alakasız mı alakasız..

Yalnızca ayakta kalma mücadele-
si, geçim derdi, karambolde yok olup 
gitmeme çabası. Çocuk böyle bir hayatın 
kendini beklediğini bilse hiç bu dünyaya 
gelmek ister mi?

Konuşurken, kendimizi, vicdanlı, 
sorumluluk sahibi gösterme adına, “Her 
şey gelecek nesiller için” diyoruz. “Üze-
rine bastığımız toprakta, soluduğumuz 
havada, ağaçta, kayada, denizde, nehirde, 
gölde bizden sonrakilerin de hakkı var” 
diyoruz. Ama hoyratça herşeyi har vurup 
harman savuruyoruz. 

Peki ne yapacak bu çocuklar?
Bazen sokakta ya da parklarda koşup 

oynayan çocukları görünce içim buru-
luyor. Ve kendi çocukluğumu anımsı-
yorum. O kadar yokluk, yoksulluk ve 
imkânsızlık içindeyken bile yüreğimde 
bir umut vardı. Okuyacağım, çok çalışa-
cağım, üniversiteler bitireceğim, büyük 
adam olacağım diyordum kendi kendime. 
Ama öyle yollardan, öyle tünellerden 
geçtim ki başlangıç noktasıyla bitiş yeri 
arasında hiç bir alaka yoktu. Evdeki 
hesap hiç bir zaman çarşıya uymadı. 
Samanlıkta iğne arar gibi, kör karanlık-
ta çukura düşmeden, taşa takılıp yere 
kapaklanmadan yürümek gibiydi hayat 
yolculuğum.

Aradan yıllar geçti, ne değişti, hiç bir 
şey. Ben, benden öncekiler için gelecek 
nesildim, çocuğum da benim kuşağımın 
geleceği. Peki sonuç? Nesil devam ediyor 
da onlar için yapılan bir şey yok. Hani 
her şey gelecek nesiller içindi. Acaba 
“her şey gelecek nesiller için” denilirken, 
yoksulluk, işsizlik, parasızlık, kısmetsizlik 
ve şansızlık” kastediliyordu da, biz mi 
yanlış anladık..?

Dert küpü haline 
gelen vatandaş, 

“Dolar fırladı, altın 
devamlı yükseliyor, 

her şeye devamlı 
zam üstüne zam ge-
liyor, alım gücü her 
geçen gün azalıyor, 

ne olacak bu hali-
miz?” diye soruyor.

Bir yandan seçime odaklanan partiler 
arasındaki siyasi sürtüşmeler, bir yandan 
Suriye’deki teröristlere yönelik askeri 
operasyon dikkatleri bu yönde yoğunlaş-
tırırken, ekonomideki bozulma vatandaşı 
canından bezdirdi. Her şeye yağmur gibi 
zam yağarken, Türk Lirası’nın değeri ABD 
doları ve Euro karşısında devamlı eriyor. 
Altın fiyatları da rekor üstüne rekor kırar-
ken, benzine, motorine, temel tüketim 
maddelerine yapılan zamlar vataşın 
soluğunu kesmiş durumda.

Hayat pahalılığı nedeniyle evinden 
çıkıp, ailecek gezip eğlenmeye gitmeye 
hasret kalan ya da dışarıdaki bir resto-

randa yiyeceği yemeğin bile hesabını ya-
parken kılı kırk yarar hale gelen insanlar, 
“Ne olacak bu memleketin hali? Cebimiz-
de sanki yangın var. Ev kirası, elektrik, 
doğalgaz, su parası, yeme-içme masrafı, 
eğitim, sağlık, ulaşım gideri derken ay 
sonunu getiremez olduk. Pazara, marke-
te gittiğimizde üç beş parça ihtiyacımızı 
alıp, avuç dolusu para ödüyoruz. Paramız 
pul oldu, karnımızı doyuramıyoruz” 
diyerek dert yanıyor.

Hayat pahalılığının alıp başını gittiği 
ülkede maaşla çalışan emekçi kesimi, 
işçi, memur ay sonunu getirebilmek için 
ya eşinden dostundan akrabasından borç 

alıyor ya da kredi kartına yükleniyor. 
Bankaya olan borcu katlanarak büyü-
düğü için giderek çıkmaza sürüklenen 
vatandaşın sosyal yaşamı ve aile içi 
ilişkeri de bozuluyor. Özellikle nüfüsü 
18 milyona dayanan İstanbul’da yaşam 
koşullarının daha ağır olması nedeniyle 
evliliklerini sonlandıran çiftlerin sayısı da 
oldukça fazla. Açıklanan istatistiki bilgi-
lere göre Türkiye’de 2017 yılında 603 bin 
976 bin kişi evlenirken, 136 bin 808 kişi 
de boşanma kararı aldı. Boşanma gerek-
çeleri arasında ise ekonomik sorunlardan 
kaynaklanan geçimsizliğin ön sıralarda 
olduğu belirtiliyor. n KENT YAŞAM

ZAMLAR DURMUYOR! 
PARAMIZ ERiYOR..!

İSTANBUL’da, hakkın-
da vergi soruşturması olan 
bir şirketten 2 milyon TL 
rüşvet almak isteyen vergi 
müfettişi ve 2 mali müşavir 
düzenlenen operasyonla ya-
kalandı. Operasyonda,  250 
bin TL ele geçirildi.

İnşaat firması sahibi 
H.İ.Y. ve A.A., emniyet güç-
lerine yaptığı ihbarda, şirke-
tinde yapılan incelemelerle 
ilgili vergi müfettişi F.T.’nin 

kendilerinden 2 milyon lira 
rüşvet istendiğini belirtti. 
Bunun üzerine çalışma baş-
latıldı. F.T.’ye yeminli mali 
müşavirler D.Y. ve eski vergi 
denetmeni B.Ö.’nün aracılık 
ettiği belirlendi. 
POŞETTE 250 BİN LİRA

Mali Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğü ekipleri,  
şüpheli vergi müfettişinin 
istenen parayı almaya gittiği 

bilgisi üzerine harekete geç-
ti. F.T. Eyüpsultan’daki şirket 
binası önünde gözaltına 
alındı. Yapılan aramalarda 
bir poşet içerisinde 250 bin 
lira ele geçirildi.
ÜÇÜ DE TUTUKLANDI

Emniyet’teki işlemleri 
tamamlanan şüpheliler adli-
yeye sevk edildi. Şüphelilerin 
üçü de tutuklandı.

n Kent Yaşam

Mahallesinde yaşayan va-
tandaşların sorunlarını dinle-
yip, isteklerini yerine getirmek 
amacıyla oluşturduğu ekiple iki 
haftada bir akşam saatlerinde 
ev ev dolaşan Muhtar Ali Yazıcı, 
mahalle sakinlerinin takdirini 
topluyor.

Büyükdere Muhtarı Ali Yazıcı 
gerçekleştirdiği uygulamayla ilgili 
yaptığıı açıklamada, “Büyükdere 
muhtarlığı olarak çalışma arka-
daşlarımızla birlikte 12 kişilik bir 
“Devriye Timi” oluşturduk. İki 
haftada bir akşam saatlerinde ma-
halleyi, sokak sokak ev ev dolaşıp 

aydınlatma, doğalgaz, ulaşım ve 
benzeri konularda tespit ettiğimiz 
sorunları not alıyor sonra da Bele-
diye, BEDAŞ ve İSKİ gibi kurumla-
ra bildiriyoruz. Çalışmamızı yürü-
türken kendi aramızda konuşmak 
için 12 tane telsiz kullanıyoruz. 
Ayrıca dikkat çekmek ve herhangi 
bir kazaya uğramamak için gece 
görünümlü görev yeleklerimizi 
giyiyoruz. Gerçekleştirdiğimiz bu 
uygulamadan dolayı halkımızın 
takdirini kazandık. Çalışmala-
rımız aralıksız devem edecek. 
Bizi bu göreve getiren Büyükdere 
sakinlerine en iyi hizmeti vermek 

için mesaimizi 7/24 sürdüreceğiz” 
dedi.

Büyükdere Mahallesi Muhtarı 
Ali Yazıcı ekonomik durumu iyi 
olmayan mahalle sakinlerine 
giyim, gıda ve eğitim konusunda 
destek olmak amacıyla hayırsever-
lerle işbirliği yaparken, vatan-
daşların can ve mal güvenliğinin 
sağlanması konusunda gerekli 
önlemlerin alınması için de ilgili 
kurumların devreye girmesini 
sağlıyor.

n Tuncay Dağlı-Kent Yaşam

Sarıyer Büyükdere Mahallesi Muhtarı Ali Yazıcı, seçildiği günden bu yana yap-
tığı sıra dışı çalışmalarına bir yenisini daha ekleyerek ‘Devriye Timi’ kurdu.

VERGi 
MÜFETTiŞiNE 
SUÇÜSTÜ

Vergi dairesinde görevli bir 
vergi müfettişi, Hakkında 

soruşturma olan bir inşaat 
firmasından rüşvet alırken 

suçüstü yakalandı. Müfettiş 
ve kendisine yardımcı olan 

iki kişi İstanbul emniyeti 
Mali Suçlarla Mücadele 

Şube Müdürlüğü ekiplerince 
suçüstü yakalandı. Müfetti-

şin inşaat firması ile 2 milyon 
TL'lik rüşvet pazarlığı yaptığı 

ve paranın 250 bin TL'sini 
alırken yakalandığı belirtildi.

Meclis üyesine 
kaza kurşunu
Cumhuriyet Halk Partisi 

Büyükçekmece Belediye Meclis 
Üyesi ve İBB Grup Başkan Vekili 
Coşkun Tanış, şahit olduğu bir 
kavga ortamında sıkılan kur-
şunla bacağından yaralandı.
AKP ve CHP’liler 
yalnız bırakmadı

 ‘Büyükçekme-
ce Mimarsinan’da bir cafede çay 
içen CHP’li Meclis Üyeleri 
Coşkun Tanış ve Ahmet Şahin, 
cafenin önünde gerçekleşen 
kavgada kullanılan silahtan çı-
kan bir kurşun Tanış’ın ayağına 
isabet etti. Vurulduğunu 
anladığı an arkadaşının 
da yardımıyla en yakın-
daki özel bir hastaneye 
kaldırılarak müşahede 
altına alınan Tanış’ın 
hayati bir tehlike-
sinin olmadığı, 
kurşunun yu-
muşak dokuya 
isabet ederek delip 
geçtiği açıklandı
Meclis Üyeleri Hasta 
haneye koştular

Ayağından kurşun 
ya- rasına maruz 

kalan Coşkun Tanış’ı kaldırıl-
dığı hasta hanede ilk anlarda 
ziyaret edenler arasında Bü-
yükçekmece Belediyesi Başkan 
Yardımcıları Hasan Akkuş, Ömer 
Karadeniz, CHP’li meclis üyeleri 
Aziz Zengin, Coşkun Kaynak, AK 
Partili meclis üyeleri Recep 

Erol, Ahmet 
Küçük, Tamer 
Cambaz ve 
çok sayıda 
yakını vardı. 
n KENT 

YAŞAM

Muhtar mahallede ‘DEVRİYE TİMİ’ kurdu..!
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Sevgini 
Kirletmedim

Uzun yollardan gelecekti.
Saatler öncesinde gitmiştim 

otobüs durağına.
Kalbim hızla çarpıyor, zaman 

geçmek bilmiyordu.
Heyecanlı, çocuk sevinciyle 

yüklü bir tebessümle araçtan inip 
hızla bana doğru yürüdü.

Sımsıkı sarıldık.
“Bebeğim”, dedi. “Az daha seni 

kaybedecektim. Ama bitti işti. Tüm 
kalbimle sana geri döndüm.”

Sessizce yürümeye başladık. 
Karanlık bastırmak üzereydi.

Birden aklıma son kavgamızı, 
gidişini anımsadım. Kötü günler 
bitti, dedim kendi kendime. İşte 
geri döndü birlikte evimize gidiyo-
ruz. Sonra annemi anımsadım. Ba-
bamla bir kavgamızda annem arka 
odada sabaha kadar ağlamıştı...

İçim bir tuhaf oldu ansızın.
Bilmem o neler düşünüyordu...
Birden elimi sıktı: “Evi mi de-

ğiştirdin yoksa benden habersiz.”
“Yok”, dedim. “Ne değiştirme-

si.”
“Ama geçip gittik. Üst sokaktan 

dönmeliydik.”
Geri dönüp baktım. Evet, 

doğruydu geçip gitmiştik farkına 
varmadan.

Karşılıklı gülümseyerek hızlı 
adımlarla geri döndük.

Tam kapıdan girerken; “beni 
az daha kaybedeceğini söyledin”, 
dedim. “Oysa ben seni hep seviyor-
dum.”

“Az daha yanılıp bir başkasını 
sevecektim sana inat olsun diye. 
Sevgi karşılıklı olunca hayat bulur. 
Tek taraflı olan her şey acı verir 
insana. Tıpkı aşk gibi. Seni içimde 
kaybetmedim.”

İçim mutlulukla doldu...
Masa üstünde, kitaplarımın 

yanında duran mumu yaktım...
“Hadi, daha fazla beklemeye-

lim”, dedim. “Seni sabaha kadar 
seveceğim, her yerini defalarca 
öpeceğim.”

Kararlı bir sesle: “Olmaz”, dedi. 
“Bu kadar açlık iyi değil. Önce ru-
humuzu arındıralım, biraz konuşa-
lım. Yüreğimi dinlendirmeli, huzur 
vermelisin. Zaten tüm bedenim 
senindi. Yine seninle kaldı. Sevgini 
kirletmedim. Merak etme, çırılçıp-
lak gireceğim koynuna.”

“Hayır”, dedim. “Ben kendim 
soymayı tercih ederim.”

“Hiç değişmemişsin”, dedi 
gülerek...

Titreyen mum ışığında uzayıp 
giden gölgeler gibiydik...

Büyükçekmece Belediyesi, 
Ana Kucağı Kadın Yardımlaşma ve 
Dayanışma Derneği ve KADİM El 
Sanatları Derneği işbirliğiyle ger-
çekleşen Atatürk’ü Anlamak İsimli 
söyleşinin beşincisi gerçekleşti.

Ana Kucağı Kadın Yardımlaşma 
ve Dayanışma Derneği Başkanı ve 
Büyükçekmece Belediye Meclis 
Üyesi Emine Demirci, KADİM El 
Sanatları Derneği Başkanı Lütfiye 
Ercan’ın da katılımıyla gerçekleşen 
konferansta tarihçi, yazar ve araş-
tırmacı Sacide Bolcan, daha önceki 
konferanslarda Kurtuluş Savaşı ve 
Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluş 
süreci ve bu süreçte yaşanan 
sıkıntıları anlattığını hatırlatarak, 
konferansın beşinci bölümünde 

Cumhuriyetin kuruluşuna ve Ata-
türk devrimlerine karşı gerçekleşen 
isyanlar ve suikast girişimlerini 
anlattı.
“İnsan olmaktan vazgeçmektir”

Saltanatın kaldırılmasına, 
Cumhuriyete ve Atatürk’ün baş-
lattığı devrimlere karşı durmanın 
çağdaşlığa karşı durmak, dünyaya 
karşı durmak ve insan olmaktan 
vazgeçmek anlamına geldiğini 
belirten Bolcan, Mustafa Kemal 
Atatürk’e karşı İzmir’deki hariç 
daha önce 11 kez suikast girişimi 
olduğunu ifade ederek; “Bugün 
varlığıyla onur duyduğumuz 
yakın tarihimizi borçlu olduğumuz 
Atatürk’ü öldürmek istemek nan-

körlüktür, ülkesini sevmemektir, 
vatana ihanettir” dedi.

Milli mücadele döneminde 
Atatürk’ün en yakınında olan yük-
sek rütbeli komutanların ve Türkiye 
Büyük Millet Meclisi’nde uzun yıllar 
görev yapan isimlerin bile Cumhu-
riyete ve devrimlere karşı duruş 
sergilediklerini kaydeden Bolcan, 
Şeyh Sait ayaklanması, Çerkez Et-
hem İsyanı, Menemen’de Kubilay’ın 
hunharca şehit edilmesi, Atatürk’e 
İzmir’de suikast girişimi ve çok par-
tili hayata geçerken yaşanan kanlı 
olaylar hakkında bilgiler verdi. 
“Atatürk’ün yanında durabi-
lenlerin sayesinde varız”

Tarihçi yazar Sacide Bolcan, 

Atatürk ile birlikte Kurtuluş 
Savaşı’na kadar azim ve kararlığını 
ortaya koyan Türk milletinin 1938 
yılına kadar da hep onun yanında 
olduğunu belirterek şöyle konuştu: 
“Devrimleri anlayabilenlerin ve o 
gün Atatürk’ün yanında durabilen-
lerin sayesinde de biz bugün varız. 
Ancak bunun karşısında olanların 
gerekçelerini ve ne düşünerek 
karşı durduklarını neden böyle 
davrandıklarının sebeplerini de 
araştırmadan es geçmemeliyiz. 
Hele ki böyle bir tehlike her zaman 
varsa. Günümüzde bu tehlikenin 
ne denli büyük boyutlara ulaştığını 
söylememe de gerek var mı?”  

n Senay Badur – Kent Yaşam

ÇOCUKLARDA OLUMLU DAVRANIŞ 
GELiŞTiRMENiN YOLLARI

Alaattin Keykubat İlkokulu’nda 
Küçükçekmece Belediyesi’nin düzenle-
diği söyleşiye katılan Uzman Psikolog 
Nigar T. Çiçek, anne ve babaları çocuk-
ların her istediklerini yapmamaları 
konusunda uyardı.
“TEKNOLOJİK ALETLER BİLİŞSEL GELİŞİ-
Mİ OLUMSUZ ETKİLİYOR”

0-3 yaş arasında televizyon, i-pad 
gibi teknolojik aletlerin çocukların 
bilişsel gelişimini olumsuz etkilediğini 
belirten Çiçek, “Çocuk sürekli telefonla 
oynamak istiyor hatta siz telefonu 
elinden aldığınızda ise ağlıyor. Neden? 
Çocuk burada size bir mesaj veriyor 
aslında. Ben oyun oynamak istiyo-
rum diyor. Anne ve babam benimle 
oynamak istemediği için ben de tele-
fonla meşgul oluyorum diyor. Bu yaş 
aralığında çocuğun çok sevgiye ilgiye 
ihtiyacı vardır aslında” dedi. 
“ÇOCUĞUNUZUN HER 
İSTEDİĞİNİ YAPMAYIN”

Anne ve babaların çocuklarının 
mimarı olduğunu kaydeden Çiçek, 
“Düşünün bir kek yapıyorsunuz içine 
iyi malzeme koyarsanız iyi bir kek olur. 

İçine kötü malzeme koyarsanız kötü 
bir kek olur. Çocuklarda da bu aynen 
böyledir” dedi. Çocuk gelişiminde 0-6 
yaş aralığının çok önemli olduğunu 
da sözlerine ekleyen Çiçek, “0-6 yaş 
arasında anne ve babaların öğreteme-
yeceği hiçbir şey yok. Çocuğa her istedi-
ğini vermek, her ağladığında istediğini 
yapmak aslında onlara yapılan bir 
kötülük. Çocuk bu sefer büyüdüğü za-
man sorunlar yaşamaya başlayacaktır. 
Bu nedenle ağlıyor mu bırakın ağlasın” 
diye konuştu.
“ÇOCUK SEVGİYLE BÜYÜRSE 
MERHAMETLİ BİR YETİŞKİN OLUR”

Günümüzde çocuklara karşı istis-
marın arttığına da dikkat çeken Çiçek, 
“ Bu haberleri okuduğumuzda kanımız 
donuyor değil mi, bu nasıl olur, bunu 
nasıl yapar diyoruz. Burada aslında o 
kişilerin nasıl bir çocukluk yaşadığına 
da bakmak lazım. Anne ve babaları on-
lar çocukken sevgi göstermiş mi buna 
bakmak lazım. Nasıl bir çocukluk ge-
çirmişler. Çünkü çocuk ancak sevgiyle 
büyüdüğü zaman merhametli oluyor” 
dedi. n Kent Yaşam

Etkinliğe Çatalca Kaymakamı İnci Sezer 
Becel, Çatalca Belediye Başkanı Cem Kara, 
Çatalca Kültür ve TurizmDerneği ve Kent Kon-
seyi Başkanı Ahmet Rasim Yücel, Çatalca AK 
Parti İlçe Başkanı Mesut Üner, Belediye Başkan 
Yardımcıları, Birim Müdürleri ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. Suyun önemine açılan pan-
kartlarla ve dağıtılan broşürlerle dikkat çekilen 
etkinlikte ayrıca vatandaşlara Çatalca suyu, 
fıstık çamı fidanı ve çeşitli hediyeler dağıtıldı.
“SU FAKİRİ BİR ÜLKE OLACAĞIZ”

Çatalca Belediye Başkanı Cem Kara yaptığı 
açıklamada; suyun değerine dikkat çekerek 
ileride susuz kalmamak için dikkatli kullanıl-
ması gerektiğini vurguladı. Başkan Cem Kara 
konuşmasında,  “Yaşadığımız ülke su kaynak-
ları açsından zengin bir ülke değil. Maalesef 
bunu çok iyi anlatamıyoruz. Bu ülkenin zengin 
su kaynakları yok, zengin yeraltı kaynakla-
rımız yok. Her geçen gün göller küçülüyor, 
göllerin ırmakların su tutma kapasitesi aza-
lıyor. Eğer böyle devam ederse 2030 yılından 
itibaren Türkiye su fakiri bir ülke olacak. O 
nedenle şimdiden tedbirleri almalıyız ve suyu 
düzenli bir şekilde kullanmalıyız. Görüntüye 
bakıp, özellikle yaşadığımız bölge, Büyük-
çekmece Baraj Gölü, Sazlıbosna Baraj Gölü, 

Terkos Baraj Gölü, Istranca Dereleri ve Istranca 
yeraltı sularıyla besleniyor ama şunu kesinlikle 
unutmayalım su zengini, su varlığı çok olan 
bir ülke değiliz. Bunun bilincinde olmalıyız” 
ifadelerine yer verdi.
“ÇATALCA’NIN SUYUNU KULLANALIM”

Çatalca Kültür ve Turizm Derneği ve Kent 
Konseyi Başkanı Ahmet Rasim Yücel’de yaptığı 
konuşmada, “Öncelikle bu etkinliğimize katı-
lım göstermelerinden dolayı Çatalca Belediye 
Başkanı Cem Kara’ya sonsuz teşekkürlerimi 
iletiyorum.Çatalca’mız İstanbul’un önemli 
su kaynaklarından biridir.Her ilçede olmayan 
su kaynaklarımız var. Başkanımın dediği 
gibi gerek Terkos Gölü gerek Büyükçekmece 
Baraj Gölü gibi Sazlıbosna’yı besleyen dereler 
bölgemiz hudutlarından geçmektedir. Ayrı-
ca ilçemizde çok önemli içme suyu şirketleri 
bulunmaktadır. Dolayısıyla ben Çatalcalı in-
sanlarımızdan, halkımızdan sularımıza sahip 
çıkmalarını rica ediyorum. Özellikle lokan-
talarımızdan, esnaflarımızdan bizim Çatalca 
sularını ikram etmelerini, sunmalarını özel-
likle rica ediyorum. Başka suları değil Çatalca 
sularını içsinler. Hepinize katıldığınız için 
şükranlarımızı sunuyoruz” şeklinde konuştu.

n Senay BADUR- Kent Yaşam

Daha temiz ve yeşil bir doğa bırakmayı hedef-
leyerek, çevreye ve doğaya verdiği önemle dikkat 
çeken Avcılar Belediyesi; mahallelerinde yeşil 
alanları arttırmaya yönelik çalışmalarına devam 
ediyor. Düzenlenen bu etkinlikte, çeşitli türlerde 
dikilen fidanlarla; geleceğe yönelik yeşil bir kent 
oluşturulması hedefleniyor.

Orman Haftası kapsamında Yeşilkent 
Mahallesi Kör Dere Mevkii’sinde Avcılar Belediye 
Başkanı Handan Toprak Benli öncülüğünde ilkokul 
çocukları, fidanlarını toprakla buluşturdu. 

Avcılar Belediyesinin Orman Haftası 
kapsamında düzenlediği Firuzköy Mahallesi’den 
sonra ki ikinci fidan dikim etkinliğinde ilçedeki 

ilk ve ortaokul düzeyinde okullardan öğrenciler 
katıldı. Çocuklara olan ilgisiyle bilinen Başkan 
Toprak, bizzat çocuklarla birlikte fidan dikimi 
yaptı. Temiz ve yeşil bir doğanın oluşturulmasının 
insan hayatına ve sağlına sağladığı katkı hakkında 
çocuklara bilgiler vererek, Çocukların gelecekte 
doğaya ve çevreye karşı aynı duyguyla hareket 
etmesini istedi.  

Başkan Toprak “Bizlerden sonra burada sizler 
yaşacaksınız, sizlerde kendinizden sonraki nesillere 
bu coğrafyayı bırakmakla görevlisiniz, doğaya 
karşı sorumluluğunuzu hayatınızın her alanında 
unutmamanız gerekiyor.  Hepinizin gözlerinizden 
öpüyorum” dedi. n Senay BADUR-Kent Yaşam

Bolcan: Atatürk devrimlerine karşı 
olmak dünyaya karşı durmaktır

Tarihçi, yazar ve 
araştırmacı Sacide 

Bolcan, Cumhu-
riyete ve Atatürk 

devrimlerine karşı 
olmanın çağdaşlı-
ğa, dünyaya karşı 

durmak ve insan 
olmaktan vazgeç-

mek olduğunu 
söyledi.

Uzm. Psikolog Nigar T. Çiçek, Küçükçekmeceli ebeveynlere ço-
cuklarda olumlu davranış oluşturmanın püf noktalarını anlattı.

UZM. PSK. ÇİÇEK: 
“İSTİSMARCILARIN 

ÇOCUKLUĞUNA 
BAKMAK LAZIM”

70 yaşında gemi kaptanı oldular
Bağcılar Belediyesi 

tarafından "Yaşlılar Hafta-
sı" dolayısıyla düzenlenen 
etkinlik kapsamında 17 yaşlı 
çift, Türkiye’nin en teknolo-
jik simülasyonunun bulun-
duğu Tuzla’daki Piri Reis 
Üniversitesi’nde ağırlandı. 

Yaşlıları karşılayan 
Simülatör Merkezi Koordina-
törü Celalettin Güllapoğlu, 
bilgilendirmenin ardından 
çiftlere kampüs içinde kısa 
biz gezi yaptırdı. Yaşları 55 
ile 70 arasında değişen çift-
ler sınıflarda eğitim gören 
üniversite öğrencileriyle de 
bir süre sohbet etti. 

“Hiç aklıma gelmezdi 
ama bu yaşta kaptan oldu-

ğumuzu da gördük”
Yaşlılar daha sonra 

radarından telsizine kadar 
gerçek gemide bulunan 
sistemle donanmış simüla-
törün olduğu alana geçti. 
Çiftler sırayla 50 değişik 
tipte gemi, 50 deniz coğraf-
ya alanı, 3 bin değişik tipte 
destekleyici gemi ve obje 
kullanılarak gerçekleştirilen 
simülatörü kullandı. 

Simülatör sayesinde 
yaşlılar, tıpkı gerçek gemi-
deymiş gibi açık denizlerde 
yol aldı. Kaptan Köşkü’nde 
dümen başına geçen yaşlılar, 
yanlarında seyir halindeki 
diğer gemilerle beraber İs-
tanbul Boğazı’na giriş yaptı. 

Kaptan adayları, simülatör-
deki yaşlıları hayran gözlerle 
izledi.

Gemi deneyimi yaşayan 
70 yaşındaki Fikret Koca, “İlk 
defa bir gemi kullandım. 
Kaptan köşkünde büyük 
heyecan yaşadık. Gemiyle 
İstanbul Boğazı’na girdik. 
Hiç aklımıza gelmezdi ama 
bu yaşta kaptan olduğumu-
zu da gördük” dedi.

Güzel bir gün geçirdik-
lerini söyleyen davetliler, 
kendilerine yaptığı bu jest-
ten dolayı Bağcılar Belediye 
Başkanı Lokman Çağırıcı’ya 
teşekkür etti. Çiftler, yemek 
yiyerek günü tamamladı.

n Kent Yaşam

 “Doğaya karşı 
sorumluluğumuzu 

unutmayalım”

Başkan Kara “Su 
zengini değiliz”
22 Mart Dünya Su Günü nedeniyle Çatal-
ca Kültür ve Turizm Derneği, Kent Konse-
yi ve İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi 
(İSKİ) Çatalca Cumhuriyet Meydanı’nda 
farkındalık etkinliği düzenledi.
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Emperyalizmin oyununa gelen bir ülkede:
Eğer adaletle ahlak sürekli olarak tartışılır hale gelmiş-

se…
O ülkede:
Ne milli bir huzur olur!
Ne de yerli…
Ne milli bir barış olur ne de yerli…
Zaten demokrasi lafta…
Zaten fikir ve düşünce özgürlüğü rafta…
Ülkeye dair tüm resmi rakamlar milletten uzakta…
İş bilmeyenler işbaşı yaparken…
İşin ehli olanlar da her daim kızakta olur!
Çünkü o ülkenin mevzuatları darbelidir!
O mevzuatlara göre hareket edilir.
TIPKI 27 MAYIS VE 12 EYLÜL DARBECİLERİ 

GİBİ…
Şu ABD’nin uzaktan kumandasıyla yapılan…
27 Mayıs 1960 darbesiyle CHP’nin önünü kesen…
12 Eylül 1980 darbesiyle de tüm çağdaş demokratik 

oluşumların nefesini kesen darbeler gibi.
Evet, bu millet: Demokrat Parti’nin yönetiminden 

şikâyetçiydi.
Başta üniversite gençliği olmak üzere…
Türk gençliğinin özgürlüğüne yapılan siyasal baskıdan 

şikâyetçiydi.
Zengin daha zengin olurken… Fakir, daha da fakirle-

şiyordu.
Yani, siyasal iktidar olan Demokrat Parti’nin tekrar 

seçilemeyeceği belliydi.
Bu da ABD ve yandaşları Suudilerle İngilizlerin işine 

gelmiyordu.
Derken, içimizdeki hainleri devreye geçirerek, 27 Mayıs 

1960 darbesini yaptılar.
CHP’nin, 1950’den bu yana iktidara gelemeyişinin ana 

nedenlerinden birsidir bu.
Çünkü CHP’nin milli çıkarları koruma anlayışı, ABD 

ve yoldaşlarının işine gelmiyordu. 
Aradan yıllar geçti. ABD güdümlü siyasetler yüzünden, 

ülke gerildi, de gerildi.
Bu sefer de 1 Mayıs 1977’deki Taksim haykırışını 

içlerine sindirmediler!
Çünkü DİSK üyeleri ve yüzbinlerce demokrat, o gün 

orada özgürce haykırmış…
Yeri göğü inletmişti.
Tam da orada 34 canımızı öldürdü meçhul eller!
Failleri nedense bir türlü bulunmadı!
Nedense hep de öyle oluyor! 
1 Mayıs 1977’nin görkemli manzarası, yine ABD ve 

yoldaşlarını korkutmuştu.
O korkuyla yine içimizdeki hainlerini devreye geçirdiler 

bir darbe daha yaptırdılar.
12 Eylül 1980 darbesini…
ABD ajanları, kimi ya da hangi demokratik kuruluşu 

istemiyorsa…
Darbeciler de onların tamamını hapis damlarına 

tıkıyordu.
Elbette siyasi partilerin senatör ve vekilleriyle belediye 

başkanlarını da öyle…
Derken, bir demokratik oluşumdaki unvanımız nedeniy-

le bizi de içeri aldılar.
Koğuş sıramızı bekliyoruz. Etrafımız oldukça kalaba-

lıktır.
‘’Solcular bir tarafa, sağcılar bir tarafa…’’ Dediler.
O sağcıların içinden bir genç, diğerine durmadan 

soruyordu:
Sonra ne yaptınız,  sonra ne oldu?
Genç de: ‘’Şurada bu kadar kişiyi taradık.
Şu kahveleri şöyle bombaladık.
Polis geldiğinde silahları sandala koyup açıldık da 

açıldık’’ diyordu.
Soruyu soran genç birden:
‘’Ağama bak hokkabaz icraatın ne ki…’’ Dedi.
Bir an, orada niye bulunduğumuzu, hangi güçlerin bizi 

bize kırdırdığını…
Bu halkın, neden içimizdekilerle susturulduğunu 

düşündüm.
Tepedeki ABD kuklası darbecilerden… 
ABD adına tetik çeken o gençlere kadar.
Evet, o gençler bizim insanımız, ancak ABD’nin 

kuklasıydı.
Onların beynini yıkayıp o hale getirenlerle… Ülkeyi bu 

hale getirenler utansın!
Darbe yaparak, darbe yasalarıyla bu milleti geri bırak-

tıkları için…
Kendileri durmadan konuşurken, sesini çıkaranlara 

zulüm ettikleri için utansınlar!
İcraatları ne ki: Eğitim, adalet, ahlak, ekonomi çöktü. 

Demokrasi buzlukta…
Dünya devletleri arasındaki yerimiz de Afrika hizasın-

da…
Günbegün ayrışarak, adeta bir siyasal kavgayla 

yaşıyoruz.
Darbeciler, tarihin karanlık sayfalarında yok olup 

giderken:
ABD ve yoldaşları mutlu… Türk milleti de oldukça 

mutsuzdur!  
Ne darbeler… Ne de darbeli yasalar olmalı!

İCRAATLARI NE Kİ…

tufanmedya@gmail.com

Derneğimizin Olağan Genel Kurul toplantı-
sının 28.04.2018 Cumartesi günü saat 13:00’de 
İstoç Ticaret Merkezi Yönetim binası konferans 
salonu Bağcılar/İstanbul adresinde aşağıdaki 
gündem maddeleri dahilinde yapılmasına, 
anılan tarihte çoğunluğun sağlanamaması 
halinde ikinci toplantının 05.05.2018 tarihin-
de aynı yer, aynı saat ve gündemle çoğunluk 
aranmaksızın yapılmasına karar verildi.

1 - Açılış ve yoklama,
2- Genel Kurul Başkanlık Divanı Seçimi,
3- Saygı Duruşu,
4- Yönetim Kurulu Faaliyet raporunun 

okunması ve müzakeresi,
5- Denetim Kurulu Faaliyet raporunun 

okunması ve müzakeresi,

6- Yönetim Kurulunun İbrası,
7- Denetim Kurulunun İbrası,
8 -Tahmini Bütçe ve Kesin Hesap Bütçesinin 

onaylanması,
9- Yeni Yönetim Kurulu ve Yedeklerinin 

seçimi
10- Yeni Denetim Kurulu ve Yedeklerinin 

seçimi,
11- Mevcut üyeliğimiz olan Evfed federasyo-

nundan ayrılmak için yönetim kuruluna yetki 
verilmesi,

12- Kurulmuş veya kurulacak olan Federas-
yonlara delege olmak veya delegelikten ayrıl-
mak için yönetim kuruluna yetki verilmesi,

13- Dilek ve temenniler,
14-Kapanış

KÜÇÜKÇEKMECE SANAYİCİ 
VE İŞADAMLARI DERNEĞİ OLAĞANÜSTÜ 

GENEL KURUL İLANI, ÜYELERİMİZE DUYURULUR
DERNEĞİMİZİN OLAĞANÜSTÜ GENEL KURUL TOPLANTISI

İSTOÇ İŞADAMLARI SOSYAL 
YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA DERNEĞİ

OLAĞAN GENEL KURUL İLANI

12,04,2018 TARİHİNDE SAAT 12:00 
DA DERNEK MERKEZİMİZİN KARTALTEPE 
MAHALLESİ SÜVARİ CADDESİ NO:1 KAT:4 
SEFAKÖY-KÜÇÜKÇEKMECE-İSTANBUL ADRE-
SİNDE AŞAĞIDAKİ GÜNDEM İLE YAPILACAK-
TIR.BELİRTİLEN GÜN VE SAATTE ÇOĞUNLUK 
SAĞLANAMADIĞI TAKDİRDE 2. TOPLANTIMIZ 
NİSAPSIZ OLARAK 21,04,2018 TARİHİNDE 
SAAT 12:00 DE AYNI YERDE VE AYNI GÜNDEM 
İLE TÜZÜĞÜMÜZÜN KURALLARINA UYGUN 
OLARAK YAPILACAKTIR.

GÜNDEM:
1-AÇILIŞ VE YOKLAMA
2-SAYGI DURUŞU VE İSTİKLAL MARŞININ 

OKUNMASI
3-DİVAN HEYETİNİN SEÇİMİ
4-YÖNETİM KURULUNUN FAALİYET RAPO-

RUNUN OKUNMASI VE İBRASI
5-KESİN HESAP RAPORU VE TAHMİNİ BÜT-

ÇENİN GÖRÜŞÜLÜP OKUNMASI VE İBRASI
6-TÜZÜK DEĞİŞİKLİĞİ TEKLİFİ ALINMASI 

VE DEĞERLENDİRİLMESİ
7-DENETLEME KURULU RAPORUNUN 

OKUNMASI VE İBRASI
8-YÖNETİM,DENETİM KURULLARININ 

SEÇİMİ
9-DİLEK VE TEMENNİLER
10-KAPANIŞ

A-11401-  A-11450 seri nolu fatura 
koçanımı kaybettim. Hükümsüzdür.

Esmahan Yapı İnşaat San. Ve Tic. Ltd. Şti. 

T.C geçici koruma kimlik kartımı 
kaybettim hükümsüzdür. Dicle Mamo

ZAYİ

İmamoğlu “Aşık Veysel 
bu toprağın vicdanıdır”

Beylikdüzü Kaymakamlığı, 
Beylikdüzü Belediyesi ve Beylikdüzü 
Sivaslılar Sosyal Yardımlaşma ve 
Kültür Derneği’nin birlikte organize 
ettiği Aşık Veysel’i Anma Gecesi, Gür-
pınar Aşık Veysel Güzel Sanatlar Lisesi 
Sahnesi’nde gerçekleşti. Programda, 
Lise Korosu ve Sanatçı Ender Balkır; 
Veysel türkülerini icra etti. BEYSİDER 
Başkanı Eyyüp Günay, “Geleneksel 
hale gelen anma programımızı ha-
yata geçirmenin onurunu yaşıyoruz. 
Hiçbirimiz Aşık Veysel olamayız ama 
O’nu anlayabilir, tanıyabilir, yolu-
muza ışık tutmasını sağlayabiliriz.” 
diyerek ozanın şiirlerinden dizeler 
okudu ve emeği geçen protokole 
teşekkürleri iletti. 
“AŞIK VEYSEL BU 
İLÇE HEP ANILACAK”

Beylikdüzü Belediye Başkanı 

Ekrem İmamoğlu ise, Aşık Veysel’in 
bu ilçede anılmasını başlatan Beylik-
düzü Sivaslılar Sosyal Yardımlaşma 
ve Kültür Derneği olduğunu vurgu-
layarak, “Aşık Veysel, bu toprağın 
vicdanıdır. Bugün eğer sorunlarımız 
büyüyorsa vicdan duygusunu kaybet-
tiğimiz içindir. Ayrıştırma ve öteki-
leştirme tutumlarına karşı Veysel gibi 
bu toprakların vicdanlarını taşıyan 
kişilerin sözlerine bakmalıyız. Ayrıca 
Veysel bu ilçe hep anılacak ” dedi.

Önemli bir bilgi paylaşan İma-
moğlu, “Kurtuluş Savaşı mücade-
lesinin en önemli anları Sivas’ta 
yaşandı. Sivas, 108 gün bu topraklara 
başkentlik yapmış diyebiliriz. Dola-
yısıyla bir çalışma başlattık. Sivas’ın 
kıymetli 108 gününü anlatan eseri, 
yaz gelmeden paylaşacağız.” diye 
müjdeledi.

“VEYSEL’İN YOLU 
DOĞRULUK YOLUDUR”

Beylikdüzü Kaymakamı Mehmet 
Okur, “Veysel’in yolu doğruluk yolu-
dur. O’nu anlamak, fikir dünyamızı 
aydınlatmaktır. O’nun adı ile hayat 
bulan bu lisemiz bunun en güzel 
örneğidir.” dedi. 

Program, Sanatçı Ender Balkır’ın 
seslendirdiği Aşık Veysel türküleri ile 
sona erdi.  Kapanışta “Uzun İnce Bir 
Yoldayım” isimli eser, Beylikdüzü 
Kaymakamı Mehmet Okur, Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu ve BEYSİ-
DER Başkanı Eyyüp Günay sanatçı ile 
birlikte seslendirildi. Anma Törenine 
belediye başkan yardımcıları, beledi-
ye meclis üyeleri, siyasi partilerin ilçe 
başkanları ve temsilcileri ile muhtar-
lar da katıldı. 

n Senay BADUR-Kent Yaşam

Bakırköy Belediyesi Ulaşım Müdürlüğü personeline 
önce hükümet, sonra Belediye-İş Sendikası vurdu.

Bakırköy Belediyesi’nin Ulaşım 
Müdürlüğü’nde yetkisi olan ve günden 
güne yetki kaybına uğrayan Belediye 
İş Sendikası’nın, yetmişe yakın taşeron 
işçinin 696 sayılı KHK ile kadroya 
geçiş hakkı olmadığını, aynı zamanda 
ihale sözleşmesi hizmet alımı ile işe 
girdiklerini bildikleri halde,  “Sizlere 
toplu iş sözleşmesi yapacağız” vaadi 
ile sendikaya üye olmaya zorlandıkları 
iddia edildi.

KHK ile kadroya geçmek için başvu-
ran ve başvurları kabul edilmeyerek kad-
roya geçemeyecekleri kesinleşen işçiler, 
“Bu sonucu bekliyorduk ama sendikanın 
bizleri boş yere umutlandırmasını da 
kabul etmiyoruz” diyerek istifa etmeye 
başladıklarını açıkladılar.

696 sayılı KHK ile kadroya geçiş için 
“personel çalıştırılmasına dayalı hizmet 
alımı ihalesi” koşulu getirilmişken, 
buna karşılık Bakırköy Belediyesi’nde 
yetki kaybına uğramamak için Ulaşım 

Müdürlüğü’nde “Hizmet Alımı” ihalesi 
ile çalışan 70 kadar işçi, Belediye İş 
Sendikası yetkililerin, kendi menfa-
atlerini korumak için ”Sizleri toplu iş 
sözleşmesinden faydalandıracağız” 
vaadi ile kandırdıklarını belirttiler. 
Taşeron işçiler, boş yere duygularıyla 
oynayan sendikanın menfaatleri için 
aracı olmayacaklarını söylediler. 

İşçiler kendilerini bilgilendirerek, 
yol gösterici ve hak koruyuculuk görevi 
üstlenen sendikanın, kendi menfa-
ati için taşeron işçileri kullanmasını 
kabul etmediklerini belirtti. Kanunen 
ihale şartnameleri uygun olmadığı için 
kadroya geçme hakkı da olmayan işçiler, 
“Şimdi de sizleri toplu iş sözleşmesinden 
yararlandıracağız’ vaadi ile bizleri kan-
dırmaya çalışıyorla r” diyerek duygularını 
ifade ettiler. İşçiler, “Hükümet gelece-
ğimizle oynadı, sendika duygularımızla 
oynamaya devam ediyor” diyerek tepki 
gösterdi. n Kent Yaşam Gazetesi 

Hayırsever Turan’dan 
TSK’ya bir bağış daha

Iğdır Tuzluca Hadımlı Köyün-
de başlayan hayat mücadelesini 
Almanya’da devam ettiren Gündüz 
Turan, Türk Silahlı Kuvvetlerini Güç-
lendirme Vakfına yaptığı bağışlara bir 
yenisini daha ekledi. Turan, Vakfın İş 
bankası Yenibosna şubesindeki hesa-
bına önemli bir miktar yardım yaptı
ÇOK SAYIDA ÖDÜLÜ VAR..! 

Türk Silahlı Kuvvetlerini Güç-
lendirme Vakfı’na yaptığı bağışlar 
uzun süredir yaşadığı Almanya’da 
çeşitli ödüller alan Gündüz Turan, 
yardımına izinli geldiği İstanbul’da da 
devam etti. Türk Silahlı Kuvvetlerini 
Güçlendirme Vakfı adına İş Bankası 
Yenibosna şubesine giderek açılan 
yardım hesabına önemli bir miktar 
yardım yapan Gündüz Turan’a yaptığı 
yardımlardan dolayı çok sayıda teşek-
kür plaketi ve şilt verilmiş.

TSK’DAN MİAMMAR’A YARDIM
Başta Türk Silahlı Kuvvetlerini 

Güçlendirme Vakfı olmak üzere, 
Kızılay’a ve Myanmar’a da yardımlar 
yaptığını sözlerine ekleyen Turan 
neden yardım yaptığını da şu sözlerle 
dile getirdi.
VATAN BİZİM ORDU BİZİM VE İNSANIZ

Hayırsever Gündüz Turan yaptığı 
yardımları şu sözlerle özetledi” önce-
likle şunu belirtmek istiyorum, ben 
Iğdırlı ve Azeri Türk’üyüm. Iğdırlıların 
genelinde olduğu gibi ben vatanımı 
milletimi ve Askerini seven biriyim. 
Hayatım Iğdır Tuzluca Hadımlı 
Köyünde başlasa da uzun yıllardır 
Almanya’da yaşıyorum. Hiç eksil-
meyen vatan-millet sevgimizi hiçbir 
zaman kaybetmedik. Ve yıllardır 
imkânlarım ölçüsünde Türk Silahlı 

Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı’na 
yardım yapmaktayım. Çünkü Aske-
rimiz vatanımızın bekçisi, devletimi-
zin koruyucusudur. Güçlenmesi ve 
başımıza bela olan terörü bitirmesi ge-
rekiyor. Bununla beraber Kızılay’a da 
yardımlarım oluyor, çünkü Kızılay’ın 
neler yaptığını biliyoruz ve yine 
devletimizin çağrısıyla insanlık dramı 
yaşanan Myanmar’a da imkânım 
ölçüsünde yardım yaptım ”dedi.
YARDIMLARI YERELEDE İNDİRECEM

Gündüz Turan, yaptığı yardımlar 
arasında burs verdiği öğrencilerinde 
olduğunu söyledi ve bundan sonra 
öğrenci burslarına biraz daha ağırlık 
vereceğini ve bunların yanında birde 
doğup büyüdüğü Hadımlı köyüne de 
bir hayrat yapmayı sözlerine ekledi.

n Celal Karaali- Kent Yaşam 
Gazetesi

Vefatının 45. yılında isminin verildiği Gürpınar Aşık Veysel Güzel Sanatlar Lisesi Sahnesi’nde türküle-
riyle yaşatılan halk ozanı Aşık Veysel, sevenleri tarafından coşkuyla anıldı. Topluma etkili bir mesaj 
veren Beylikdüzü Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, “Aşık Veysel, bu toprağın vicdanıdır.” dedi.

Sarıyer Belediye Başkanı önerdi;
“Okullar belediyeye bağlanmalı”

Ayazağa Anadolu Lisesi’nde 
konuşan Sarıyer Belediye 
Başkanı Şükrü Genç, beledi-
yenin yetki alanında olma-
masına rağmen okulları en 
önemli sorumluluk alanı olarak 
gördüklerini söyledi. Eğitime 
verdiği katkılardan dolayı 
teşekkür plaketi alan Başkan 
Genç, “Öğretmenler eğitim ve 
öğretimin dışında hiçbir şeyle 
uğraşmamalı” dedi.

Sarıyer Belediye Baş-
kanı Şükrü Genç, “Gelecek 
Benim Ben Geleceğim” projesi 
kapsamında Ayazağa Anadolu 
Lisesi’ni ziyaret etti. Okul 
Aile Birliği ve öğretmenlerle 
bir araya gelen Başkan 
Genç’i okulun öğren-
cileri karşıladı. Milli 
Eğitim Bakanlığı’nın 
yetişemediği yerlerde 
eksiklerin belediye ta-
rafından gideril-
diği söyleyen 
Başkan Genç, 
okulların 
lojistik an-
lamda 
beledi-
yelere 
bağ-
lan-

ması gerektiğini bir kez daha 
vurguladı. Başkan Genç, 
“Amacımız öğretmenlerin 
okuldaki eksikleri düşünme-
mesi. Eksikleri birlikte tespit 
edip, çalışmalarımızı yapma-
lıyız. Bizler sizin paydaşınız 
olmak istiyoruz” dedi. 
YARININ PLANLAMASI 
YAPILMIYOR

Eğitimin en temel 
ihtiyaçların başında geldiğini 
belirten Başkan Şükrü Genç, 
geleceğe dönük planlama 
yapılmadığı için birçok 
sorunun oluştuğunu anlattı. 
Başkan Genç, “Dünya problem 

çözmeye odaklı. Hiç kimse 
yarının planlamasını 

yapmıyor. Bizde bu 
daha fazla. Baştan 
planlayarak, yarına 
yönelik çalışsaydık bu-
gün içinde bulunduğu-

muz problemleri 
yaşamazdık” 

dedi. 
n 

Kent 
Yaşam

HÜKÜMET GELECEĞİMİZLE, 
SENDİKA DUYGULARIMIZLA OYNADI

ESENYURT'TA AİLE İÇİ İLETİŞİM SEMİNERİ 
Esenyurt Belediyesi, aile içi şiddetin ve geçimsizliklerin önüne geçil-
mesine katkıda bulunmak için vatandaşlara Aile İçi İletişim semineri 
düzenlendi.  Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü'nce Esenkent 
Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen seminerde Uzman Psikolog Yü-
cel Sirkeci, katılımcılara aile içi iletişimin nasıl kurulması gerektiğini 

anlattı. Vatandaşların ilgiyle izlediği seminerde iletişim engelleri, 
ses dili ve etkileri, empatinin önemi, etkin dinleme, beden dili ve 
nasıl kullanılacağı, şiddet ve etkileri konularında bilgiler verildi. 
Seminer sonunda yöneltilen soruları cevaplayan Psikolog Sirkeci, 
aile içi iletişimin püf noktalarını dinleyicilere aktardı.  n Kent Yaşam

Ulaşım Müdürlüğü 
personeline önce 
hükümet, sonra 

Belediye-İş 
Sendikası vurdu.
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UYGUR EROL

SIRA BİZDE
Karga  

(CHP’li) karga 
gak dedi

CHP’nin üyeleri ideolojik üye olmazsa…
Yani kendinden çok yurdunu, insanını, laikliği-

ni, ülkenin geleceğini düşünüp o amaçla parti üyesi 
olmazsa daha çok kargalar çıkar.

CHP’den seçilmiş vekil gider yeni kurulan 
partiye yönetici olur, başkası gider başka partiden 
belediye başkan aday adayı olur, kimi gider kendi 
partisini kurar, uzaar gider.

Bizim Karga’ya gelince, geçtiğimiz dönem 
değil önceki dönemde ilçe yönetimine girmiş bu 
dönem  kaybeden listeden aday olmuş yönetime 
girememiş, köy derneğine aday olmuş kazana-
mamış  bakmış kısa dönem fayda yok, CHP’den 
ayrılıp AKP’ye katılmış.

Sosyal medya hesabına bak hukuk okumuş 
ama özel bir sağlık kuruluşunda laborantmıdır-labi-
retnmidir nedir?

Sanırsınız olmazsa olmaz. Hani 
Kılıcdaroğlu’nun dile getirdiği “ben ne olacağım” 
diyenlerden.

Biri var, iki kelimeyi bir arada konuşamayan-
lardan. Eğitimi olsa canın sağolsun. İlçe binasında, 
köy derneğinde konuşurken ben 40 yıldır 50 yıldır 
CHP’liyim der.(Bu CHP içinde sıkça konuşulur ve 
bunlardan çokça bulunur, enerji harcamamış,katkı 
sunmamış,parti militanlığı yapmamış, gelişmeye 
açık olmamışlar ama CHP’nin en uzun üyesi 
olmakla övünürler,başka bir numaraları yoktur).

Her yere adaydır. Mahalle muhtarlığından baş-
lar, belediye meclis üyeliği, fırsat bulursa belediye 
başkanlığı gaza getirip işletenler olursa milletvekil-
liği aday adaylığı.

Parti ilçe yönetimine doğal adaydır ciddiye 
alan olursa.

Daha geçenlerde İstanbul’un en büyük 
ilçelerinden birinde mahalle delegesi oldu köy ve 
akraba sayesinde. Pazarlık sonucu il delegeliğiyle 
fit oldu ve desteklediği grup az bir oy farkıyla 
kazandı. İstanbul il seçimlerinde kurultay delegeliği 
için ısrarcı oldu.( İstanbul delegeleri kısa sürede 
birbirlerini tanıma fırsatı olmadığından gruplara oy 
veriliyordu). Kendi ilçesinde ayrılmış olan delege 
sayısında ilçe yöneticileri sıkıntıya düştüler. Sayı 
belli, onu yazmasak olmaz, bunu yazmasak küser 
durumları.

Sonra büyük bir azimle listeyi tamamladılar bir 
kişi hariç. Diretiyordu bende gireceğim diye, dire-
ten o kişi,  her zaman her yere aday, iki kelimeyi bir 
araya getiremeyen ve halkla ilişkisi zayıf üye idi. 
Listeden çıkaracakları kişiyi aramaya başladı ilçe 
yönetimi. Listeye aldıkları kişileri tekrar gözden 
geçirdiler. O bunun yakını, o buna izin vermez, 
o küser bize oy vermez, o aleyhimize çalışır gibi 
kıstaslar sonucu, en ideolojik hiçbir makamda 
gözü olmayan üniversite mezunu yıllardır ilçede 
eczacılık yapan ÇYDD ‘nin kurucularından sivil 
toplum örgütlerinde yöneticilik, üyelik ve aktivist-
lik yapan kişiye durumu anlattılar. Hiç düşünme-
den beni çizin dedi, ama aynı azim ve tutarlılıkla 
partisine hizmet etmeye devam etti. Onu çizdiler 
malum kişiyi kurultay delegesi yaptılar. Valla Parti 
MYK’sına da aday olur diye bekledim ama kim 
ikna etti ise…

CHP bu durumdan, delege ağalığından kur-
tulmadıkça Kargası hiç eksik olmaz, partide sıkça 
yıpranır.

CHP önce sosyal demokratlığı sonra anayasa, 
insan hakları, çevre, iletişim konularında üyelerine 
eğitim vermez ise…

CHP Bahçelievler’in 
Yeni Başkanı Özgür Çelik

CHP Genel Başkan Yardım-
cısı Muharrem Erkek, İstanbul 
İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu, 
Başkan Vekili Rıza Akpolat, İl Sek-
reteri Hüseyin Aksu, çok sayıda 
il yöneticisi, PM Üyesi Gökhan 
Zeybek, E. Gülizar Emecan, YDK 
Üyesi Turan Aydoğdu, Milletve-
killeri Zeynel Emre, Ali Şeker, eski 
Milletvekili Umut Oran, Esen-
yurt, Avcılar, Bağcılar, Kadıköy 
ilçe başkanları, bazı İBB Meclis 
üyeleri, Disk Genel İş Sendikası 
2. Bölge Başkanı Adil Çifçi, İyi 
Parti ve Saadet Partisi Yöneticileri, 
Demokrasi Bileşenleri Platformu, 
bazı mahalle muhtarları, il ve ilçe 
genelinde çok sayıda partilinin 
katılımıyla gerçekleşen kongre, 
saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başladı.

Divan Başkanlığı’nı Genel 
Başkan Yardımcısı 
Muharrem Erkek’in 
yaptığı kurultay-
da faliyet ve kesin 
hesap raporunun 
okunarak oy birliği ile 
kabulünün ardından, 
İlçe Başkanlığı’nın 
yapmış olduğu çalış-
maları gösteren slay 
gösterisi izletildi. 
SİYASET İNANARAK 
SÖYLEDİĞİNİ YAPMA 
SANATIDIR

Bahçelievler 
İlçe Başkanlığı’nın 
Referandumdaki 
Hayır hareketinin bü-
yük bir başarı olduğunu 
söyleyerek konuşan CHP 
İl Başkanı Canan Kaftan-
cıoğu, ilçe başkanlığına 
aday olan Gökmen 

Güneş ve Özgür Çelik’e başarılar 
diledi, “Memleketin bize ihtiyacı 
var” dedi. Kaftancıoğlu, “Birile-
rinin adamı olanlardan korkun, 
ilkelerin adamı olanlarla yol 
yürüyün” diyerek, İstanbul’u ve 
Bahçelievler’i saraydan alıp halka 
verme inancıyla çalışmalarını yü-
rüten tüm örgütüne teşekkür etti. 

Hayır bileşenlerini bir araya 
getirdiği için İlçe 
Başkanı Mehmet Ali 
Özkan’a ve Bahçeli-
evler İlçe Örgütü’ne 
teşekkür ederek bir 
konuşma yapan 
CHP’li Umut Oran, 
“Yeni bir tarih 
yazmak zorundayız. 
Hedef ya iktidar ya 
iktidar” diyerek, 
2019’a giden seçim 
süreci hakkında 
konuştu. Çok sayı-
da konuşmacının 

olduğu yaklaşık 8 saat 
süren kongrede, seçi-
min ardından yapılan 
oylama sonucu, Özgür 

Çelik 204, Gökmen 
Güneş ise 181 delege-
nin oyunu aldı. 

ÖZKAN: CHP’NİN 
KAYBEDENİ OLMAZ

Kongre sonu-

cu konuşan İlçe Başkanı Meh-
met Ali Özkan, aday olmayarak 
ne kadar güzel bir iş yaptığının 
bir kez daha farkına vardığı-
nı belirterek, “Bu bir bayrak 
yarışıdır. CHP kongrelerinin 
kazananı kaybedeni yoktur. 
Hedefimiz hep birlikte önce 
yerelde, sonra genelde partimizi 
iktidar yapıp, Türk milletinin 
birliği, beraberliği ve huzuru 
için çalışmaktır. İki güzel arka-
daşımıda kutluyorum” dedi.
ÇELİK: ÜZERİMİZDEKİ 
SORUMLULUĞUN FARKINDAYIZ

“Partimiz bilimin öncüsü-
dür. Çağdaşlığın teminatıdır” 
diyerek, kendisine oy veren ve 
vermeyen tüm örgütüne teşek-
kür ederek, zafer konuşmalarını 
2019’da Bahçelievler Belediyesi 
önünde hep birlikte yapacaklarını 
söyleyen yeni Başkan Özgür Çelik, 
“Üzerimizdeki büyük sorumlulu-
ğun farkında olarak hep birlikte 
çalışmalarımıza devam edeceğiz” 
diyerek, katılımcılara teşekkür 
etti. Kendisine güvenen, inanan, 
birlikte yol yürüyen tüm arka-
daşlarına teşekkür eden Gökmen 
Güneş, “Yeni dönemde daha iyi 
çalışmalara katkı sunmak için 
dün olduğumuz gibi, yarın da 
burada olacağız” diyerek, Özgür 
Çelik’i kutladı.

İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi İtfaiye Daire 
Başkanlığı Avrupa Yakası 
İtfaiye Müdürlüğü’ne bağ-
lı Başakşehir İtfaiye Grup 
Amirliği, Türk Kızılay’ı 
ile birlikte kan bağışı 
etkinliği düzenledi. Terör 
örgütlerine karşı Afrin’de 
düzenlenen ‘Zeytin Dalı’ 
operasyonunda görev 
yapan kahraman Meh-
metçiklerimize destek 
olmak amacıyla “Bugün 
Kanımızla Yarın Gerekti-
ğinde Canımızla Güvenlik 
Güçlerimizin Yanındayız” 
sloganıyla düzenlenen 

kan bağışı kampanyasına 
Başakşehir Grubu’nda 
görev yapan tüm itfaiye 
personeli katıldı.

 Kan bağışı kampan-
yası etkinliğinde Kızılay 
Başkan Vekili İsmail 
Hakkı Turunç, Kızılay 
Başakşehir Şube Başkanı 
Eyüp Çelebioğlu, Avrupa 
Yakası İtfaiye Müdürü 
Hasan Karakaş, Anadolu 
Yakası İtfaiye Müdürü 
Mehmet Emin Koçan, 
3. Bölge İtfaiye Müdür 
Yardımcısı Doğan Tuncer 
hazır bulundu. Senay 
BADUR-Kent Yaşam

Altınbaş, Mimar Sinan ve Yeni Yüzyıl 
Üniversitesi’nin yanı sıra belediye ve sivil 
toplum yetkililerinin katılımıyla TOFD Genel 
Merkezde düzenlenen çalıştayın açılış 
konuşmasını Dernek Genel Başkanı Ra-
mazan Baş ve Mimar Sinan Güzel Sanatlar 
Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Sema Ergönül yaptı.
Ramazan Baş: Herkesin 
erişebileceği bir platform 
kuracağız

Üniversite ve belediyelerin çalışta-

ya önemli destekler verdiğini söyleyen 
Ramazan Baş: "Zaman içinde çok yol kat 
ettik ancak bugün hala erişemediğimiz 
çok yer var. Herkesin buluştuğu, çalıştığı ve 
fikirlerini paylaştığı bir platform kurmaya 
karar verdik" diye konuştu. Söz konusu 
platformdan herkesin faydalanabilmesini 
amaçladıklarını dile getiren Baş, ilk adımı 
olarak çalıştayı düzenlediklerini, patformun 
tamamlandığında topluma en iyi şekilde 
hizmet vereceğini aktararak derneğin çalış-
maları ve projeleri hakkında bilgiler verdi.
Prof. Dr. Sema Ergönül: Tasa-
rım rehberi oluşturacağız 

Prof. Dr. Sema Ergönül, ocak ayında 
erişebilirim sempozyumunu, şimdi ise 
çalıştayını gerçekleştirdiklerini söyleyerek, 
projenin bir parçası olmaktan mutluluk 
duyduklarını söyledi.

Engellilere yönelik bir tasarım rehberi 
oluşturmayı planladılarını, birçok çalışma-
da sürdürülebilirlik adına yeşil bina, yeşil 
mahalle adı altında çalışmaları olduğunu 
kaydeden Ergönül, erişilebilirliği "Her ke-

simden her insanın acaba gidebilir miyim, 
yapabilir miyim?' Sorusunun olmayışıdır" 
diye tanımlarken, özellikle kamu binaların-
da erişilebilirlik yolunda adımlar atıldığını 
sözlerine ekledi.
3 tartışma grubu oluşturuldu 

Erişilebilirlik hakkında genel tartışma 
ve değerlendirmelerin yapıldığı çalıştayda, 
üç çalışma grubunda 12 kişilik tartışma 
grupları oluşturuldu. Deneyimsel payla-
şımlar, referans yaklaşımlar ve uygulama 
alanları konulu üç tema işlendi. 
‘Erişebilirim 
Klavuzu’ hazırlanacak

İki gün süren çalıştay sonucunda, hem 
uzmanlar hem de kullanıcılar açısından 
erişilebilirlik konusunda farkındalığı 
arttırmaya yönelik çalışmaların yer alacağı 
“Erişebilirim Kılavuzu” hazırlanacak. Aynı 
zamanda engellilerin kullanabilecekleri mo-
bil uygulamaların geliştirilmesine yönelik 
öneriler değerlendirilecek.  

n Selvi Sarıtaç-Kent Yaşam

CHP Bahçelievler İlçe Başkanlığı’nın 11. Olağan Kongresi, birlik ve beraberlik gö-
rüntüleriyle sonuçlandı. İki listenin yarıştığı kongrede, ‘Beyaz Liste’ ile yarışan 
Özgür Çelik, 204 delegenin oyunu alarak CHP Bahçelievler İlçe Başkanı seçildi. 

Çilli Mehmet; “Hayatım Boyunca 
Tek Politikam Spor Oldu”
1970’li yıllarda Galatasaray’ın özdeşleşmiş futbolculardan namıdi-
ğer ‘Çilli’ Mehmet, Bakırköy Spor Kulübü Başkanlığı’na aday oldu.

İstanbul futbolunda transfer sahası 
olarak bilinen Bakırköy Zuhurat Baba 
Sahası’nda top oynayarak, Galatasaray’ın 
unutulmaz isimlerinden olan ve UEFA-A 
Sınıfı Antrönör Lisanslı Milli Futbolcu Meh-
met Özgül, “Amacım iyi insan yetiştirmek” 
dedi. 

22 yıl boyunca profesyonel liglerde 
mücadele eden, günümüzdeyse amatör 
ligde yaşam mücadelesi veren Bakırköy 
Spor Kulübü’ne, arkadaşlarının talebi ile 
aday olduğunu söyleyen Mehmet Özgül, 
“İyi çocuk, iyi genç, iyi insan yetiştirmeye 
varsanız, ben de varım dedim ve bir yola 
çıktık. Bir fidan ekeceğiz ve meyvesini 
yemek istiyorsak hep birlikte büyüteceğiz” 
diyerek, düşüncelerini anlattı. 

Taksimspor, Orduspor, Gençlerbirliği 
ve Sirkecispor'de forma giyen, 1972-73 
sezon başında Galatasaray'a transfer olan 
Mehmet Özgül, sarı-kırmızılı ekipte büyük 
başarılara imza atmıştı. İlk sezonunda 
attığı 11 golle dikkatleri üzerine toplayan 
Mehmet Özgül, aynı sezonda şampiyon-
luk yaşayarak, 6 sezon forma giydikten 
sonra,1978 yılında Boluspor'a transfer ol-
muştu. 1980-81 sezonunun ikinci yarısında 
Galatasaray'a geri dönen Mehmet Özgül, 
aynı sezonun sonunda futbol hayatına 
veda etmişti. 

Maliye mezunu olan ve uzun yıllar 
Finans Müdürlüğü yapan 15 yıllık profes-
yonel milli futbolcu Mehmet Özgül,  “Bakır-
köy Spor Kulübü'nün sporcu üreten bir yer 
olmasını istiyorum” diyerek konuşmasını 
sürdürdü. Sirkeci, Gebze, Kastamonu ve 
Babaeski Spor’da, Genç ve Profesyonel 
takımları antrenör olarak çalıştıran Özgül, 
tüm deneyimini spor yapan çocuklara 
aktarmak istediğini ve  hayatı boyunca tek 
politikasının spor olduğunu söyledi.
ÇİLLİ MEHMET, 
PROJELERİNİ ANLATTI

Uzun yıllar spor muhabirliği ve köşe 
yazarlığı yapan Özgül, kulübün ayakta 
kalması için ekonomik gücünün de iyi 
olması gerektiğinin altını çizdi. Mevcutta 

Bakırköy Spor Kulübü’nün 3 Antrönörü 
olduğunu, bu sayıyı 8’e çıkarmak istediğini 
de sözlerine ekleyerek, öncelikle çalış-
maların yapılacağı bir sahalarının olması 
gerektiğini vurguladı. 

Değişik yaş guruplarına göre, 7-8 
tane ayrı takım kurmayı düşündüğünü, 
Bakırköy ilçe sınırları içerisindeki okulları 
gezerek, ilkokul 1. sınıftan başlayarak 
futbol yapmaya meraklı çocukları tespit 
edip eğitmeyi, gelecek vaad eden çocuklar 
üzerinde de özel çalışmalar yapmak 
istediğini ifade eden Çilli Mehmet, elinde 
antrenörlük yaptığı yıllardan kalma büyük 
takımların yaş gruplarına göre çalışma 
programları olduğunu söyledi.

Avrupa'nın bütün ülkelerinde Antrenör 
Yardımcılığı yapma yetkisi olduğunu da 
sözlerine ekleyen Özgül, tüm bu bilgi 
ve birikimini, çocukların yetişmesi için 
harcamak istediğini söyledi. Spor yapan 
çocuğun gelişimini izlemenin çok önemli 
olduğunu belirten Çilli Mehmet, “Yıllarca 
futbolcuların gelişimlerini izledim. Hiç be-
ğenmediğimiz birisi sıyrılıp çıkar, büyük bir 
çıkış yapacağını beklediğimiz birisi de yok 
olur gider. O yüzden çocukların iyi takip 
edilmesi gerektiğine inanıyorum” dedi.

15 Nisan’da yapılacak kongrede Bakırköy 
Spor Kulübü yönetiminde de, spora gönül 
vermiş, çocukların geleceğini düşünen kişilerin 
olması gerektiğini söyleyen Özgül, Bakırköy 
Belediye Başkanı’nda, Bakırköy Spor Kulübü’ne 
ciddi anlamda sahip çıkması gerektiğini ve 
çocukların geleceği söz konusu olduğu için de 
bundan şüphesi olmadığını belirtti.

“Temel yapılmadan, inşaat çıkılmaz. O 
yüzden temelde çocuklarımızı yetiştirmek 
gerekiyor” diyerek açıklamalarını tamam-
layan Çilli Mehmet, birlik ve beraberliğin 
olmadığı yerde, başarının da gelmeyeceği-
ni sözlerine ekledi. “Kongrelerde amaç hiz-
met yarışıdır. Belediye tarafından kurulan 
ve belediyemizi en iyi şekilde tamsil eden 
kulübümüzü, en önemlisi çocuklarımızı 
belediyemizin en iyi şekilde destekleyece-
ğine inancım tamdır” dedi.

n Selvi Sarıtaç / Kent Yaşam 

Sarıyer’de coşkulu tiyaro şenliği..!
6 Mayıs’a kadar çok sayıda oyun sahnelenecek..

Sarıyer Belediyesi Tiyatrosu tarafından “Tiyatro Yalan Söylemez” temasıyla ger-
çekleştirilen 7. Sarıyer TiyatrOda Şenliği coşkulu bir sanat yürüyüşüyle başladı.

Tiyatro sanatçıları, yerel yöneticiler, 
siyasetçiler ve halkın katılımıyla gerçekleş-
tirilen yürüyüş yağmur altında devam etti. 
Sarıyerlilerin sevgi gösterileri ve alkışları 
altında müzik eşliğinde yürüyen kortejden 
vatandaşlara kırmızı karanfiller atıldı.

Sarıyer merkezdeki Şehit Mithat Yılmaz 
Caddesi boyunca yürüyen katılımcılar 
Cumhuriyet Meydanı’ndaki Atatürk anıtı 
önünde toplanıp saygı duruşunda buluna-
rak İstiklal Marşımızı okudu.

Yurtiçi ve yurt dışından tiyatro grupları-
nın katıldığı şenlik yürüyüşünün bitiminde 
Sarıyer Belediye Tiyatrosu Sanat Yönetmeni 
Gökhan Bulut ile Belediye Başkanı Şükrü 
Genç halka hitaben bir konuşma yaparak, 
ülkedeki tüm olumsuz koşullara rağmen 
halkın sosyal yaşamdan kopmaması adına 
bu tür kültür sanat etkinliklerinin gerçekleş-
tirildiğini ifade ettiler.
SEMİHA BERKSOY’DAN SAVAŞ KARŞITI 
MÜZİKAL GÖSTERİ

6 Mayıs’a kadar sürecek şenliğin bu 
akşamki bölümünde tiyatro sanatçısı Se-
miha Berksoy Bertol Brecht’in “İnsan Neyle 
Yaşar” adlı tek kişilik gösterisini sundu. 
Müzikal gösteri Sarıyer Belediyesi tarafın-
dan yeni yaptırılan Boğaziçi Kültür Sanat 
Merkezi’nde (BKSM) sergilenen ilk eser oldu. 
BKSM’nin salonunu dolduran izleyiciler, ya-

şama dair, savaşa karşı, insanların umutları 
adına yazılan şiirlerden derlenen gözteriyi 
beğeniyle izledi.

Sarıyer TiyatOda Şenliği’ne sanatçılar Al-
tan Erkekli, Zeliha Betksoy, Abdullah Şahin, 
Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç, CHP 
PM Üyesi Gökan Zeybek, Eğitim Sosyal ve 
Kültür işlerinden sorumlu Belediye Başkan 
Yardımcısı İsmail Erdem, CHP Sarıyer İlçe 
Başkanı Sevim Yalınkılıç ve yönetim kurulu 
üyeleri, CHP İstanbul İl Başkan Yardımcısı 
Yeter Büyükdurmuş, CHP Sarıyer Belediye 
Meclis Başkanvekili Hüseyin Coşkun, bazı 
belediye meclis üyeleri, Kültür Müdürü Filiz 
Coşkun, Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü 
Hatice Yazlık, ADD Başkanı Fahrettin Serda-
roğlu ve mahalle muhtarları da katıldı.

n Tuncay Dağlı-Kent Yaşam

İtfaiyecilerden Afrin için kan bağışı
İstanbul Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi, Afrin operasyonunda görev yapan güvenlik güçlerine destek için “Bugün Ka-
nımızla Yarın gerektiğinde Canımızla Güvenlik Güçlerimizin Yanındayız” sloganıyla kan bağışı kampanyası düzenledi.

TOFD ‘erişilebilir mimarlığı’ hedefliyor
Türkiye Omurilik Felç-
lileri Derneği (TOFD), 

Sivil Toplum Destek 
Vakfı işbirliğiyle kent-
lerdeki mimari yapıla-

rın ve uygulamaların 
engellilere uygun 

şekilde tasarlanması 
konulu ‘erişebilirim 
çalıştayı’ düzenledi. 
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Esenyurt Belediye Başkanı Ali Murat 
Alatepe, ilçe sınırlarında yer alan milli 
İnsansız Hava Araçları (İHA) AR-GE ve 
üretim tesislerini ziyaret etti. 

AK Parti Esenyurt İlçe Başkanı Şenay 
Değer ve Belediye Başkan Yardımcısı ve 
AK Parti İlçe Başkan adayı Yasir Çelik 
ile birlikte Baykar Makina tesislerini zi-

yaret eden Başkan Alatepe, “Ülkemizin 
gururu, hainlerin korkulu rüyası silahlı 
ve silahsız insansız hava araçlarımızın 
üretim merkezi Baykar fabrikasını zi-
yaret ettik. Bu uçakların 2 bin teröristi 
etkisiz hale getirdiklerini öğrenince gu-
rurumuz arttı, göğsümüz kabardı dedi. 

n Kent Yaşam

DUALAR MEHMETÇiKLERiMiZ 
VE KUDÜS HALKI iÇiN..!

Kağıthaneli gençler bir araya 
gelerek düzenledikleri programda 
Kudüs’te yaşanan drama dikkat 
çekti ve tüm dünya Müslümanlarının 
birlik olarak Kudüs’e sahip çıkması 
gerektiğini vurguladı. Programda 
ayrıca Zeytin Dalı Harekatı’nda görevli 
Mehmetçikler ve Kudüs Müslümanları 
için Zekeriya Öztürk Hoca tarafından 
Fetih Suresi okunarak, dualar edildi.

Kağıthane Gençlik Meclisi üye-
lerinin hazırladığı tiyatro oyunuysa 
programda izleyenlere duygu anlar 
yaşattı. Tiyatro oyununda İsrail asker-
leri tarafından zulme uğrayan Filistin 
halkının yaşadığı dram sahnelendi. 
BAŞKAN KILIÇ: TÜRKİYE 
SADECE KENDİSİ İÇİN VAR OLAN 
BİR ÜLKE DEĞİL

Programa Kağıthane Belediye 

Başkanı Fazlı Kılıç da katıldı. Başkan 
Kılıç gençlerin konuya duyarlı dav-
ranışlarını tebrik ederek, “Türkiye, 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan idaresinde büyük bir değişim 
ve dönüşüm yaşadı. Her alanda dün-
yanın en güçlü devletleriyle rekabet 
edebilir hale geldi. Elbette ki bu 
durum bulunduğumuz coğrafyadaki 
kirli oyunları da birer birer bozuyor. 
Bugün Mehmetçiklerimiz, Zeytin Dalı 
Harekatı ile ülkemizin istikbaline teh-
dit oluşturan terör yuvalarını tek tek 
yok ediyor. Hem ülkemizin bütünlüğü, 
hem de dost ve kardeş Suriye halkının 
kurtuluşu için Türk Silahlı Kuvvetleri-
miz, Özgür Suriye Ordusu ile birlikte 
kahramanca mücadele veriyor. Tüm 
dünyanın şunu bilmesi lazım. Türkiye 
sadece kendisi için var olan bir ülke 
değildir. Bugün 3,5 milyon Suriyeli 

mülteciyi ülkemizde misafir ediyoruz. 
Aynı şekilde Kudüs’teki kardeşlerimizi 
de unutmadık, unutmayacağız. Geçen 
haftalarda Filistin halkının yanında 
yer alarak dünya kamuoyunda farkın-
dalık oluşturmak ve yerel işbirliğini 
güçlendirmek adına Kudüs’e yeni bir 
ziyaret gerçekleştirdik. Çocuğundan 
yaşlısına herkes orada Türkiye için dua 
ediyor. Dünyanın tüm mazlum coğraf-
yalarının umudu Türkiye’dir’’ dedi.

Gençlik Meclisi Başkanı Musa 
Bickioğlu programda Mescidi Aksa’yı ve 
İsrail’in işgal altında aldığı bölgeleri ta-
nıtan bir sunum gerçekleştirirken, “Ül-
kemiz tüm dünya mazlumlarına umut 
olmaktadır. Birlik olup öncelikle kendi 
ülkemize sahip çıkacağız. Türkiye’nin 
güçlü olması demek, ümmetin güçlü 
olması demektir’’ şeklinde konuştu.

n Tuncay Dağlı-Kent Yaşam

Ümraniye, Avrupa standartlarının üstündeki yeşil alanlarıyla, Türkiye’nin önde gelen ilçelerin-
den biri haline geldi. Kişi başına düşen yeşil alan Avrupa’da 7 metrekareyken, bu oran Ümraniye’de 
12 metrekareye ulaştı. Bu kapsamda Belediye Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri ilçe genelinde 
cadde ve sokaklarda bir aylık sürede 1100 ağaç dikimi gerçekleştirdi.

Ümraniye’de son 14 yılda kişi başına düşen yeşil alan miktarı 4 kat arttı. Planlı ve kontrollü 
şekilde kentleşen Ümraniye, yaklaşık 8 milyon metrekarelik yeşil alanıyla Ümraniyelilere nefes 
aldırıyor. Belediye, ayrıca yaptığı çevre düzenlemelerine yenilerini ekleyerek, ilçeye yeni park, bahçe 
ve oyun alanları kazandırıyor. 

Bu kapsamda Ümraniye Belediyesi, vatandaşların yaşam kalitesini yükseltmek için çalışmala-
rını aralıksız sürdürüyor. Ümraniyelilerin daha ferah ve yeşille iç içe yaşayabileceği alanlar oluşturan 
Ümraniye Belediyesi, ilçe genelindeki çalışmalar kapsamında cadde ve sokaklarda bir aylık sürede 

1100 ağaç dikimi gerçekleştirdi. Bir aylık gibi kısa zaman içinde dikilen binlerce fidan ile ilçenin 
yeşil alanı arttırılmaya çalışılırken, trafikten kaynaklanan gürültü kirliliği, egzoz vs. gazların absürde 
edilerek zararın minimize edilmesi hedefleniyor. 
Daha Yeşil, Daha Yaşanabilir ‘Ümraniye’ 

Ümraniye, çevre temizliği ve yeşil alanlar konusundaki öncü ilçe olma özelliğini de kararlılıkla 
korumaya devam ediyor. Ümraniye Belediyesi yeşil alan, oyun alanları, park, bahçe ve çevre 
düzenlemeleri ile şehrin içerisinde vatandaşlarına huzurlu bir ortamda yaşama imkânı da sağlıyor. 
2004 yılında göreve geldiği günden itibaren başarılı projelere imza atan Ümraniye Belediye Başkanı 
Hasan Can, bu projelerin içerisinde yer alan park, bahçe ve oyun alanlarına yenilerini ekliyor.

Ümraniye Belediyesi tarafından yapılan ağaçlandırma çalışmaları, ilçe genelindeki yeşil alan 
ve parklarda devam edecek. n Kent Yaşam

Çocuklar Ataşehir Belediyesi’nin başlattığı buz pateni dersleriyle eğlenceli saatler geçiriyor.  6-9 
yaş arasındaki Ataşehirli çocuklar, buz pisti keyfini bu projeyle ücretsiz olarak deneyimliyorlar.

Ataşehir Optimum Alışveriş Merkezi’nde-
ki buz pistinde verilen derslerde; çocuklara 
pistte doğru kaymaları öğretilirken, herhan-
gi bir sakatlık yaşamamaları için de pistte 
uzman eğiticiler bulunuyor. Pazartesi günleri 
sabah ve öğlen grubu olarak iki seansta yapı-
lan dersler yaz döneminde de devam edecek. 
Katılımcı çocuk sayısının artmasıyla dersle-
rin sayısı haftada iki güne çıkacak. Bu pro-

jeyle çocukların birçoğu ilk kez buz pistiyle 
tanışırken hem buz pateni yapmanın keyfini 
yaşıyor hem de farklı bir spor dalına yöneli-
yor. Kayıt yaptırmak isteyen aileler, Ataşehir 
Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü’ne 
başvurabilirler. Detaylı bilgi için Ataşehir 
Belediyesi’nin 0216 570 50 00 numaralı çağrı 
merkezinin 1014-1005-1006 dahili hatlarını 
arayabilirler. n Kent Yaşam

KÜÇÜKÇEKMECELi 
ÇOCUKLARDAN YETiM 
KARDEŞLERiNE YARDIM

Sosyal belediyecilik anlayışıyla hareket eden Küçükçekmece Belediyesi bir ilke daha imza 
atarak 'Her Bilgi Evinin Bir Yetim Kardeşi Var' Projesini başlattı. Bundan böyle 12 bin bilgi 
evi öğrencisi, tüm dünyadaki ve Türkiye’deki yetim çocuklara harçlıklarını bağışlayacak. 

Büyükçekmece Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü tarafından 
yürütülen “Atıktan Katığa” projesi kapsamında toplanan elektronik atıkların 
karşılığında elde edilen zeytin ağaçları ilçenin muhtelif bölgelerine dikiliyor.

ÜMRANIYE’YE BIR AYDA 1100 AĞAÇ 

ATAŞEHIRLI ÇOCUKLAR BUZ PISTINDE EĞLENIYOR

Kağıthane Belediyesi ve Kağıthane Kent Konseyi Gençlik Meclisi’nce düzenlenen programda 
Zeytin Dalı Harekatı'nda görevli Mehmetçikler ve Kudüs Müslümanları için Fetih Suresi okundu.

Büyükçekmece Belediyesi Çevre 
Koruma ve Kontrol Müdürlüğü, Mi-
marsinan İlk ve Orta Okulu ile bera-
ber elektronik atık çıkartan işletme-
lere tebligat yaparak “Atıktan Katığa” 
projesi hakkında bilgi verildi.  
Zararları ve yasal 
zorunlulukları anlatıldı

Yapılan tebligat çalışmasında 
elektronik atıkların zararları, yasal 
zorunluluklar ve hurdacı vb. yerlere 

verilmemesi gerektiği anlatılarak 
toplanan atıkların zeytin ve meyve 
ağacı dikilerek doğaya geri dönü-
şümü anlatıldı. Projenin amacının 
elektronik cihazları geri dönüşüm 
zincirine aktararak hem doğaya zarar 
vermelerinin önüne geçilmesinin 
sağlandığı, hem de elektronik atıkla-
rın karşılığında temin edilen zeytin 
ve meyve ağaçlarıyla doğaya katkı 
sağlandığı da anlatıldı.

n Senay Badur - Kent Yaşam

İHH Uluslar Arası İnsani Yardım Vakfı 
ile ortaklaşa yürütülen proje ile Küçük-
çekmece Belediyesi diğer belediyelere 
örnek oldu. Sefaköy Kültür ve Sanat 
Merkezi’nde gerçekleşen törenle tanıtı-
lan projede imzalar atıldı. 
HARÇLIKLARINI 
YETİMLERE VERECEKLER

Küçükçekmece Belediye Başkan 
Yardımcısı Recep Şencan ile İHH İnsani 
Yardım Vakfı Genel Başkan Yardımcısı 
Yakup Işık‘ın imzalarıyla başlatılan proje 
kapsamında her bir bilgi evinin yetim 
kardeşi olacak. Öğrencilerin Küçükçek-
mece Belediyesi Bilgi Evleri’ne konan 
kumbaralara attıkları harçlıkları her 
ay düzenli olarak belirledikleri yetim 
kardeşlerine gönderilecek. Böylelikle 
dünyadaki ve Türkiye’deki yetimlere 
destek olacaklar. 
KUMBARAYA İLK PARALAR ATILDI

Küçükçekmece Belediyesi Bilgi 
Evleri’ne konan kumbaralara ise ilk 
paralar protokol üyeleri tarafından 
dualarla atıldı. Proje hakkında konuşan 
Küçükçekmece Belediye Başkan Yar-
dımcısı Recep Şencan ise, böyle anlamlı 
bir projeye imza attıkları için duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, “İHH 
Uluslar Arası İnsani Yardım Vakfı’nın bu 
projesine bir belediye olarak ilk biz katı-
lıyoruz. Küçükçekmece Belediyesi olarak 
yine bir ilke imza atıyoruz. 12 bine yakın 
sürekli gelen öğrencimiz var. Biz 
bu öğrencilerimizin 

yetimlere karşı duyarsız kalmaması için 
bir proje gerçekleştiriyoruz. Hem Türki-
ye’deki hem de tüm dünyadaki özellikle 
İslam dünyasındaki yetim kardeşleri 
için bir çaba içerisine girsinler, onlarla 
bir gönül bağı oluştursunlar istiyoruz. 
Harçlıklarından ufak rakamları oraya 
aktarsınlar ve ileriye yönelik ciddi bir 
kardeşlik bağı oluşsun istedik. Kardeşlik 
sözle olmuyor, paylaşmakla oluyor. Nasıl 
evde kendi kardeşleriyle oyuncaklarını 
paylaşıyorlarsa yetim kardeşleriyle de 
paylaşacaklar” dedi. İHH İnsani Yardım 
Vakfı Genel Başkan Yardımcısı Yakup 
Işık ise Recep Şencan’a teşekkür ederek 
Filistin haritası tablosu hediye etti.
“BÖYLE PROJELERLE DÜNYA 
DAHA İYİ BİR YER OLACAK”

Böyle bir projeye katıldığı için 
mutlu olduğunu belirten İkitelli Bilgi Evi 
öğrencisi Yakup ise, “Bir insana yardım 
ettiğim için çok heyecanlıyım. Onların 
annesi ve babası da yok üstelik. Onlara 
bir şefkat eli uzanmış olacak böylelikle. 
Belki de bu sayede hayata bağlanacaklar 
ve dünyamız daha iyi bir yer olacak” 
dedi. Taştepe Bilgi Evi öğrencisi 
ise “Bizler yetim kardeşle-
rimizin acısını paylaşa-
cağız bu şekilde o 
yüzden çok 
mutlu-

yum çok heyecanlıyım” diye konuştu. 
Program kapsamında, İHH İnsani 

Yardım Vakfı Genel Merkez Yetim 
Sorumlusu Reşat Başer de bir sunum 
gerçekleştirerek proje hakkında bilgi 
verdi.  Küçükçekmece Belediyesi 
Bilgi Evi öğrencilerinin sahnele-
diği şiir gösterisi ise katılımcı-
lara duygu dolu anlar yaşattı. 
Programda öte yandan İHH 
Uluslar Arası İnsani Yardım 
Vakfı tarafından yetimlerin 
fotoğrafları da sergilendi.

n Kent Yaşam

ELEKTRONiK 
ATIKLARDAN ZEYTiN AĞACI

ALATEPE MİLLİ İHA TESİSLERİNİ GEZDİ
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Dünya Tiyatrolar Günü: 1961 
yılından beri 48 ülkede her 

yıl 27 Mart Uluslararası Tiyatro 
Birliği’nin ulusal merkezlerinin 

öncülüğünde kutlanıyor.

Martı projesine 
ikinci iptal

Fikir ve avan projeleri, İBB eski Başkanı 
Kadir Topbaş’ın arkadaşı mimar Hakan 
Kıran tarafından çizilen, Kabataş Aktarma 
Merkezi, bir diğer adıyla Kabataş Meydan 
projesinde sıkıntılar bitmek bilmiyor. 
İskele yapısı martı şeklinde hazırlandığı 
için 'Martı Projesi' olarak da anılan proje-
nin, deniz tarafındaki inşaat işleri büyük 
ölçüde tamamlanmış durumda. Ancak 
projenin kara tarafındaki inşaata,  Kültür 
Varlıkları Koruma Kurulu’ndan henüz izin 
çıkmadığı için başlanamıyordu.
Uysal ihaleyi iptal etti

Koruma Kurulu’ndan izin beklenirken, 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı (İBB) 
Başkanı Mevlüt Uysal’ın, söz konusu pro-
jenin müşavirlik ve mühendislik ihalesini 
iptal ettiği öğrenildi. İBB’nin yapımına 9 
Ağustos 2017 tarihinde onay verdiği ihale 
9 Kasım 2017 tarihinde yapılmıştı. İhale-
yi, fikir ve avan projelerini de hazırlayan 
Hakan Kıran, 8 milyon 378 bin 647 TL’ye 
üstlenmişti. Geçtiğimiz ay iptal edildiği 
öğrenilen ihalenin iptal gerekçesinde, “Ka-
bataş Aktarma Merkezi İnşaatı Müşavirlik 
ve Mühendislik Hizmetleri İşi’, ihalesinin 
Hakan Kıran Mim. Ve Yapı Hiz. Tic. A.Ş. 
uhdesinde kaldığı, sözleşmeye ilişkin 
işlemlerin tamamlanması istenmiştir. İlgi 
(b) Başkanlık olurunda belirtildiği gerek-
çelerle ‘Kabataş Aktarma Merkezi İnşaatı 
Müşavirlik ve Mühendislik Hizmetleri İşi’ 
ihalesinin iptal edilmesinin uygun görül-
müştür” denildi.
3 ay sonra iptal edildi

Yapıldıktan 3 ay sonra iptal edilen iha-
lenin, özel teknik şartnamesinde işin tanı-
mı şöyle yapılmıştı: “Müşavir, yükleniciye 
ihale edilen deniz yapıları işi kapsamında 
yaptırılacak aktarma merkezi, liman ve 
tüm sanat yapıları ile ilgili aşağıda belir-
tilmiş olan tüm kontrollük ve danışmanlık 
hizmetlerini işbu sözleşme ve eki olan 
şartnamelere, gelişmiş teknik ve ekonomik 
usullere, Türk Standartlarına uygun olarak 
ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığının Kontrol 
Yönetmeliğinde  belirtilen esaslar çerçeve-
sinde yerine getirmekten sorumludur.”

Kış ayının ortasında kul-
landıkları elektrikleri kesilen 
ve zor durumda kalan vatan-
daşların isteği üzerine Mehmet 
Akif Ersoy Mahallesi’ndeki 
söz konusu bölgeye giden CHP 
Esenyurt İlçe Başkanı Ali Gök-
men, talepleri yerinde dinledi.

Çocuklarıyla birlikte 
yaklaşık 40 kişinin kış mevsi-
minde elektrik ve su olmadan 
yaşamaya çalıştığına dikkat 
çeken Gökmen, Esenyurt 
Kaymakamlığı’nı ve Esen-
yurt Belediyesi’ni problemin 
çözümü için harekete geçmeye 
çağırdı.
“ÇOĞU KÜÇÜK ÇOCUK”

Olumsuz koşullarda büyü-
yen çocukların hasta olduğuna 
dikkat çeken İlçe Başkanı Gök-
men gazetemize açıklamalarda 
bulunarak şunları söyledi: 
“Gökdelenlerin yanında 7 

gecekondu, bu gecekondularda 
yaşayan 40 vatandaşımız. Çoğu 
küçücük çocuk, çocuklar hasta, 
kış mevsimini elektrikleri ve 
suları olmadan geçirmişler. 
Belediye yöneticileri abonelik 
için gerekli evrakları vermiyor-
muş. İstedikleri tek şey insanca 
yaşamak. Kaymakamlığımızı 
ve belediye yetkililerini vatan-
daşlarımızın mağduriyetlerine 
çözüm üretmeye ve acil olarak 
harekete geçmeye çağırıyoruz.” 
“ÖTEKİLEŞTİRİLMEK 
İSTEMİYORUZ”

Konu ile ilgili görüştüğü-
müz Roman vatandaşlar ise; 
sesimizi duysunlar,  mağ-
duriyetlerimizin biran önce 
giderilmesi için yetkililere 
sesleniyoruz. Tek istediğimiz 
şey insanca yaşamak. Ötekileş-
tirilmek istemiyoruz dediler. n 
Senay BADUR-Kent Yaşam

CHP Fatih İlçe Başkanı Soner 
Özimer, CHP Fatih Grup Başkanvekili 
Kazım Akşahin ve ilçe yöneticilerinin 
gerçekleştirdiği ziyarette Muharip 
Gaziler Derneği Başkanı Ahmet 
Kendigel ve Kadın Kolu Başkanı 
Zeynep Süngü ile dernek yöneticileri 
bir araya geldiler. Bir süre sohbet 
şeklinde geçen ziyaret sırasında Der-
nek Başkanı Ahmet Kendigel, CHP 
Fatih İlçe Başkanı Soner Özimer’e 
plaket takdim etti. CHP Fatih İlçe 
Başkanı Özimer’de  Dernek Başkanı 
Kendigel’e bir hediye takdim etti. 
Ziyaret sırasında dernek üyeleri ve 
Cumhuriyet Halk Partili ziyaretçiler 
hep beraber resim çektirdiler. 

Ziyaret sonrasında konuştuğumuz 
CHP Fatih İlçe Başkanı Soner Özimer, 
‘Bugün Muharip Gaziler Derneğimi-

zi ziyaret ettik. Avrupa Yakası’nda 
yaklaşık 3000 civarında üyesi olan bir 
derneğimiz. Kıbrıs ve Kore gazileri-
mizin ağırlıkta olan bir derneğimiz.  
Derneğin yetkilileriyle görüşme ne-
ticesinde şunu bir kez daha gördük. 
Gazilerimiz ve şehitlerimiz arasında 
ayırım yapılmaması gerektiğini bir 
kez daha gördük. Genel Başkanımız 
Sayın Kılıçdaroğlu’da bunu söyledi. 
Hükümetin gazi ve şehitlerimizi 
ayırması doğru değildir. CHP İkti-
darında inanıyorum ki şehitlerimiz 
ve gazilerimiz hak ettikleri yerde 
olacaklardır. Anlamlı bir ziyaret oldu. 
Kendilerine minnetarız. Şehitlerimiz 
ve gazilerimiz bizim için her zaman 
baş tacımızdır’ dedi.  

n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM 

‘İstedikleri tek şey 
insanca yaşamak’
Esenyurt’ta 15 yıldır yaşadıkları gecekondu evlerin bulundu-
ğu alan planlarda yol olarak belirlenince elektrikleri ve suları 
kesilen Roman vatandaşlar, yetkililerden çözüm bekliyor. 

Metro İstasyonu’nda 

KORKUNÇ KAZA
Maslak İTÜ Ayazağa Metro 

İstasyonu'nda meydana gelen 
yürüyen merdivenin çökme 
anı güvenlik kameralarına 
saniye saniye yansıdı. Olayda 
yaralanan Mehmet Ali Erik'in 
boşluğa düşerek kaybol-
duğu kaza sonrasi İBB’den 
yapılan açıklamada” söz 
konusu merdivenin bakıma 
alındığı ve uyarı tabelasını 
dikkate almayan vatan-
daşların arızalı merdiveni 

kullandıkları”görülmektedir 
dendi.
 ÇOK SAYIDA İNSAN 
KIL PAYI KURTULDU

Maslak İTÜ Ayazağa Metro 
İstasyonu'nda 27 Şubat'ta 
meydana gelen ve bir kişinin 
yaralandığı yürüyen merdi-
venin çökme anı güvenlik 
kameralarına saniye saniye 
yansıdı. Görüntülerde çok 
sayıda kişinin kazadan kıl payı 
kurtulduğu görülüyor. 

Kabataş vapur iskelesi ve meydanını 
yeniden düzenlemeyi kapsayan 'Martı 
Projesi' ikinci darbeyi aldı. Koruma 
Kurulu’ndan henüz izin çıkmadığı için 
kara kısmındaki inşaat çalışmaları 
bir süre önce durdurulan projenin 
'müşavirlik ve mühendislik işi' ihalesi, 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mevlüt Uysal tarafından iptal edildi

KÜÇÜK BEYZA KANSERi YENDi, BAKIRKÖY’DE 
HALUK LEVENT iLE ŞARKI SÖYLEDi

Bakırköy Belediye Başka-
nı Dr. Bülent Kerimoğlu ve 
Ahbap Derneği Başkanı ünlü 
sanatçı Haluk Levent’in de 
izlediği konserde; Bakırköy 
Belediyesi’nde piyano ders-
leri alan  aralarında engelli 
çocukların da bulunduğu ço-
cuklar sahneye çıkarak büyük 
alkış alan performanslarını 
sundular.
KÜÇÜK BEYZA KANSERİ 
YENDİ, HALUK LEVENT İLE 
ŞARKI SÖYLEDİ

Konserin en anlamlı anı 
ise; Bakırköy Belediyesi’nde 
ücretsiz piyano eğitimi gören  
, gördüğü tedavinin ardın-
dan kanseri yenen küçük 

Beyza’nın ünlü sanatçı Haluk 
Levent ile Aşık Veysel’in 
unutulmaz eseri Uzun İnce 
Bir Yoldayım türküsünü 
beraber söyledikleri an oldu. 
Beyza,”Bir hayalimi gerçek-
leştirdim. Çok mutluyum.” 
derken ünlü sanatçı Haluk 
Levent de,” Ahbap Derneği 
olarak böylesine anlamlı 
sosyal faaliyetlere destek 
vermekten mutluluk duyuyo-
ruz. Beyza’nın gözlerindeki 
mutluluk parıltısını görmek 
beni de çok mutlu etti”dedi.
YILDA 600’ÜN 
ÜZERİNDE ETKİNLİĞE EV 
SAHİPLİĞİ YAPIYORUZ

Sahneye çıkan Bakırköy 

Belediye Başkanı Dr. Bülent 
Kerimoğlu, Bakırköy Bele-
diyesi olarak yılda 600’ün 
üzerinde kültür-sanat etkinli-
ğine ev sahipliği yaptıklarını 
belirterek duygularını şöyle 
açıkladı: “Bakırköy Belediyesi 
olarak sanatın her dalında bir 
yılda 600’ün üzerinde etkinli-
ğe ev sahipliği yapıyoruz. Bu 
akşam ki konserde de engelli 
çocuklarımızın da aralarında 
bulunduğu çocuklarımızın 
bir hayalini gerçekleştirme-
nin mutluluğunu yaşıyoruz. 
Sanata ve sanatçıya olan 
desteğimiz artarak devam 
edecek.”

n KENT YAŞAM

Bakırköy Belediyesi ve Ahbap Derneği tarafından düzenlenen “Harika Parmaklar” 
klasik müzik konseri Bakırköy Belediyesi Yunus Emre Kültür Merkezi’nde yapıldı.

CHP Fatih şehitler gününü unutmadı
18 Mart Şehitler Günü dolayısıyla Türkiye Muharip Gaziler Derneği’ni ziyaret eden CHP Fatih İlçe Başkanı So-

ner Özimer, ‘Ülkesi için canını feda eden herkes şehittir. Şehitlerimizi ayrıştırmalarına izin vermeyeceğiz’ dedi
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İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi, Edirnekapı'daki Halk Ekmek 
fabrikasının kapasitesinin yetersiz 
kalması nedeniyle Hadımköy’de yeni 
bir fabrika kurmaya karar verdi. Bu 
çerçevede İstanbul Halk Ekmek'in 
26 milyon liralık iç borçlanma talebi 
İBB Meclisi'ne geldi. Konuyla ilgili 
Plan ve Bütçe Komisyonu'nun raporu 
tartışmalara neden oldu.
Kasımpaşa'da da yapılabilir

Komisyonun CHP'li üyeleri tara-
fından da kabul edilmeyen raporla il-
gili söz alan CHP'li Meclis Üyesi Hak-
kı Sağlam, Halk Ekmek Fabrikası'nın 
CHP döneminde kurulduğunu belir-
terek “Hepimizin özenle yaklaştığı 
bir kurum. Raporu incelediğimizde 
bazı sakıncalarla karşı karşıyayız. Bu 
borçlanmaya esas ihalelerin yapıldı-
ğı, ihalelere bir Türk, bir Hollandalı 
ve iki Alman firmasının katıldığı 
belirtildi. Hamur yoğurma, hamur 
şekilledirme, mayalandırma gibi 
ünitelere milyonlarca lira ödenecek. 
Halbuki bu birimler yurt içinde daha 
ucuz. Gidin Kasımpaşa'ya hangi 
kapıyı çalsanız size hay hay der. Bu 
fabrikada da gelin Türk sanayicisini 
kalkındıralım. Nerden biliyorsunuz 
derseniz, geçmişteki metrobüs de-
neyiminden biliyoruz. Şu an alınan 
o otobüsler Edirnekapı'da yatıyor. 
Biz söyledik ama siz maalesef bizim 
bu söylediklerimizi, çekincelerimizi 
hiç dikkate almıyoruz. Alsaydınız bu 
borçlanmaya ihtiyaç olmayacaktı. Bu 
borçlanma halkın daha ucuz ekmek 
yemesine fırsat vermeyecek. Kamu 
kaynakları yerinde kullanılmıyor. 
Pahalı alım, adrese teslim iş. Bu 
nedenle biz ret oyu vereceğiz” diye 
konuştu.
Zorunluluktan kaynaklandı

İddialara yanıtı AK Parti Grup 
Başkanvekili Temel Başalan verdi. 
Yeni yatırımlar için kurumların 
borçlanmaya gidebileceğini söyleyen 

Başalan, “İstanbul Halk Ekmek'in 
iç borçlanma için yetki talebinde 
bulunması bir zorunluluktan kay-
naklanıyor. İstanbul Halk Ekmek'in 
Edirnekapı'da 1978'de faaliyete 
başlayan fabrikası, bina, makine ve 
teçhizatı itibarıyla ekonomik ömrü-
nü tamamladı" dedi. Edirnekapı fab-
rikasının arazi büyüklüğü olarak da 
yeni düşünülen üretim sistemi için 
uygun olmadığını aktaran Başalan, 
"Bu nedenle Hadımköy'de teknolojik 
özellikleri yüksek yeni bir fabrika 
kurma çalışmalarına başlanmıştır. 
Yeni kurulacak olan fabrika 30 bin 
metrekarelik alanı kaplayacak" diye 
konuştu.
Ekşi maya kullanılacak

"İstanbul Halk Ekmek ürünle-
rinin tamamını, insan sağlığına 
yararlı şekilde üretmeyi ilke edin-
miştir. İnsan sağlığına en yarayışlı 
ekmek ise ekşi maya ile uzun süre 
mayalanarak üretilendir. Yeni 
fabrikada, Türkiye’de bir ilk olarak 

tüm ürünlerde geleneksel ekşi maya 
kullanılacak ve en az 6 saat ferman-
tasyon yapılarak en sağlıklı ve en 
besleyici ekmekler üretilecek. Uzun 
fermantasyonun ekmek kalitesi 
üzerinde etkisi büyüktür. Ekmeğin 
lezzetin, aroması ve besin değeri de 
önemli ölçüde artacaktır. Bu nedenle 
ekmeğimiz için yapacağımız seçim 
zor değildir. Yapılması gereken 
ihtiyacımız olan bu gıdayı geleneksel 
metotlarla fakat teknolojik altyapıy-
la, uzun mayalama ve tabii ki ekşi 
maya ile üretmektir." 
CHP hayır, AK Parti evet dedi

Başalan, bu nedenlerden dolayı 
gelişen teknolojinin imkanlarıyla 
daha modern bir fabrika kurmanın 
kaçınılmaz olduğunu vurguladı. 
Konuşmanın ardından İstanbul Halk 
Ekmek'in iç borçlanma talebi mec-
liste oylandı. CHP'lilerin ret oyuna 
karşı, borçlanma yetkisini içeren 
madde oy çokluğuyla kabul edilerek 
Meclis'ten geçti. n KENT YAŞAM

54. Kütüphaneler 
HAFTASI BAŞLADI
Bu yıl “Yeni Nesil Çocuklar, Yeni Nesil Kütüphaneler” temasıyla kutlanan 54.Kütüphane Haftası başladı.

İstanbul Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü'nün koordinatörlüğün-
de, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi, İstanbul 
Üniversitesi, Marmara Üniversitesi 
ve Türk Kütüphaneciler Derneği İs-
tanbul Şubesi'nin katkılarıyla "Yeni 
nesil çocuklar, yeni nesil kütüpha-
neler" sloganıyla gerçekleştirilen 54. 
Kütüphane Haftası etkinliklerinin 
açılış programı, İstanbul Üniversite-
si Cemil Bilsel Konferans Salonu'nda 
yapıldı.

Kütüphaneler Haftası kutlama 
etkinliğine İstanbul Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Mahmut Ak, İstan-
bul Kültür ve Turizm Müdürü Coş-
kun Yılmaz, İstanbul Vali Yardımcısı 
İsmail Gültekin, Bahçelievler Bele-
diye Başkanı Osman Develioğlu ve 
bazı ilçe belediye başkanları katıldı.
"KÜTÜPHANEDE YENİ KONSEPTLER 
GELİŞTİRİLİYOR"

İstanbul Kültür ve Turizm 

Müdürü Coşkun Yılmaz, kütüp-
hanecilik hizmetlerinin her geçen 
gün geliştiğini anlattı. Artık bazı 
devlet kütüphanelerinin 24 saat 
hizmet verdiğini dile getiren Yıl-
maz, "Beyazıt Devlet Kütüphanesi 
24 saat hizmete açık. Ben diyorum 
ki 'Beyazıt Devlet Kütüphanesi ne 
zaman saat 00.00'da dolarsa hemen 
karşısındaki Orhan Kemal İl Halk 
Kütüphanesi 24 saat hizmet sunma-
ya hazırdır.' Bugün Kültür ve Turizm 
Bakanlığı'na bağlı İstanbul'da 
yaklaşık 40 kütüphane var, bunları 
8'i haftanın 7 günü 08.00-22.30 me-
saisi yapıyor, yaklaşık 20'si de 6 gün 
saat 08.00-19.00 mesai yapıyor." 
ifadelerini kullandı.

Programda Türk Kütüphane-
ciliğine katkıda bulunan belediye 
başkanlarına “Teşekkür Beratı” 
takdim edildi.

Bahçelievler Belediye Başkanı 
Osman Develioğlu da, şimdiye 
kadar küçük bir alanda faaliyet 

gösteren Bahçelievler Çocuk Kütüp-
hanesine, yeni hizmete sunulan 
‘Kocasinan Akif Emre Kültür Mer-
kezinde’ genişçe bir yer tahsis ettiği 
için ‘Teşekkür Beratına” layık gö-
rüldü. Başkan Develioğlu’na beratı, 
İstanbul Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Mahmut Ak, İstanbul Kültür 
ve Turizm Müdürü Coşkun Yılmaz 
ve İstanbul Vali Yardımcısı İsmail 
Gültekin tarafından verildi. 

Programda, yılın okurları 
olarak çocuk, genç ve yetişkin 
kategorisinde bir yıl boyunca 
en çok kitap okuyan kitapsever-
lere ödül verildi.  Siyavuşpaşa 
Çocuk Kütüphanesinden Süeda 
Çakır’da bir yıl boyunca 383 kitap 
okuyarak çocuklar kategorisinde 
ikincilik elde etti.  Törende ayrı-
ca, ömrünü Türk Kütüphaneci-
liğine adayan Dr. Nevzat Kaya'ya 
onur plaketi takdim edildi.

n Elizan Altunufağı / Kent 
Yaşam

Başkan Develioğlu’na, Türk Kütüphaneciliğine yaptığı katkıdan dolayı “Teşekkür Beratı” verildi.

Maltepe Belediyesi Ve-
teriner İşleri ve Zabıta 
Müdürlüğü’ne bağlı ekipler, 
gıda denetim çalışmaları kap-
samında, 82 okul kantini ve 
yemekhanesini denetledi.  Hal-
kının sağlıklı ve temiz gıdalara 
ulaşması için çalışmalarını 
büyük bir titizlikle sürdürülen 
kontrollerde, okul kantin ve 
yemekhanelerinin temizlik 
ve hijyen şartları, çalışanlara 
ait hijyen sertifikaları, işyeri 
açma ve çalıştırma ruhsatları 
sırasıyla gözden geçirildi. De-
netimlerde ekipler tarafından 
eksiği bulunan yerler hakkında 

işlem yapılarak, eksikliklerinin 
giderilmesi istendi. 
SIKI DENETİM

Kılıç, “Geleceğimizin 
güvencesi olan çocuklarımı-
zın beslenmesine verdiğimiz 
önem gereği, güvenli gıdaların 
hijyenik mekanlarda tüketil-
mesini sağlamak amacıyla ilçe 
sınırları içerisinde bulunan 
eğitim kurumlarının kantin 
ve yemekhanelerine yönelik 
denetimlere devam edecek ve 
bu denetimleri sık sık gerçek-
leştireceğiz” diye konuştu. n 
Kent Yaşam

İstanbul Küçükçekmece 
Tokatlılar Derneği  18 Mart Ça-
nakkale Zaferi ve Şehitleri Anma 
Günü'nde bir etkinlik düzenle-
di.  Küçükçekmece caddelerinde 
Çanakkale ruhunun  daha iyi an-
laşılabilmesi için çeşitli menkı-
belere ve kahramanlara yer veren  
broşürler dağıttılar. Broşürlerde;  
Hey Onbeşli hikayesinden Nusret 
Mayın Gemisi'ne,Avusturalya'da 
yaşayan İki Osmanlı Şehidinden 
Seyin Onbaşı'ya kadar bir çok 
hikayeye yer verilmiş. Özellik-
le  "Hey onbeşli onbeşli , Tokat 
Yolları Taşlı... " diye başlayarak 
yakılan türkünün Tokat'ta Hicri 

1315 ( Miladi 1.06 1897- 22. 05. 
1898)  yılında doğan henüz 18 
yaş civarında olan gençleri ifade 
etmektedir. Ekseriyetle 15- 19 yaş 
arasında gençlerde bulunmakta-
dır. Bu yeni yetme gençleri, vata-
nın kendilerinden beklediği yüce 
vazifeyi hakkıyla ifa etmek azim 
ve inancıyla silah altına koşan 
gençleri yad etmiş oldular. 

İstanbul Küçükçekmece 
Tokatlılar Derneği Başkanı Ömer 
Şahin " Çanakkale Zaferinin 103. 
yıl dönümünü kutluyor,  aziz şe-
hitlerimizi rahmetle ve minnetle 
anıyorum.  Milletimizin zama-
nının en güçlü ordularına karşı 

inanç, vatan sevgisi, dayanışma 
birlik ve beraberlik duyguları ile 
vermiş olduğu büyük bir müca-
deledir.  Bu mücadele; Türk'ün 
yenilmezliğini, Mehmetçiğin 
azim ve iradesini aynı zamanda 
centilmenliğini tüm dünyaya 
göstermiş olması açısından da 
oldukça önemlidir. Çanakkale'de 
kahramanca savaşan, vatanımızı 
kanıyla, canıyla müdafaa eden 
şehitlerimizi ebediyen şükranla 
hatırlatmak, şehitlerimizin aziz 
emaneti olan ülkemizi korumak, 
maddi ve manevi bütün değerle-
rimizi daha yükseğe taşımak gay-
retinde olmalıyız." diye konuştu.

HALK EKMEK 
BÜYÜYOR..!
İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Halk Ekmek için Hadımköy’de 30 bin metrekarelik alana yeni bir fabrika kuracak. İBB, 
Fabrikanın kurulması için 26 milyon lira iç borçlanmaya gidilecek. Borçlanma talebi İBB meclisinde görüşüldü ve kamu 
kaynaklarının doğru kullanılmadığını iddia eden CHP’nin ret oyuna karşın AK Partili üyelerin oyu ile kabul edildi

Öğrenciler ve 
Down Sendromlu 
Çocuklardan 
pizza dünyası 

Arnavutköy ilçesindeki Down 
Sendromlu kişilerin psiko-motor 
becerilerini geliştirmek, birbir-
leriyle ve çevre ile iletişimlerini 
güçlendirmek, hobilerini geliş-
tirmek amacıyla AYEM’de eğitim 
alan down sendromlu öğrenciler ile 
‘atölye çalışması’ gerçekleştirildi.

Şehit Demet Sezen Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi Yiyecek İçe-
cek Hizmetleri alanı öğrencilerinin 
‘Yemek Yapmak Aşktır, Kromozom 
Saymaz!’ sloganıyla başlatmış 
oldukları etkinliğe yoğun katılım 
sağlandı.

Etkinlikte, öğrencilerin down 
sendromu hakkında bilinçlenmesi, 
sosyal sorumluluk duygusunun 
geliştirilmesi amaçlandı.

“Amacımız öğrencileri down 
sendromu hakkında bilinçlendir-

mek”
Arnavutköy Belediyesi Yaşlı 

ve Engelli Merkezi’nde Uzman 
Klinik Psikolog olarak çalışan 
Burak Akalın: “21 Mart Dünya 
Down Sendromu Farkındalık Günü 
sebebiyle AYEM olarak 15 tane 
down sendromlu öğrencimizi Şehit 
Demet Sezen Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi’ne getirdik. Burada 
atölye ortamında beraber pizza yap-
tık. Buradaki amacımız öğrencileri 
down sendromu hakkında bilinç-
lendirmek ve öğrencilerin sosyal 
sorumluluklarının artırılması” 
şeklinde konuştu.

“Bu etkinliği geleneksel bir 
hale getirmeyi düşünüyoruz”

Şehit Demet Sezen Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi Yiyecek 
İçecek Hizmetleri alan şefi Hüseyin 

Yallı, 21 Mart Dünya Down Sendro-
mu Farkındalık Günü için bir araya 
geldiklerini dile getirerek şunları 
söyledi: “Eğitimde İyi Örnekler pro-
jesi kapsamında AYEM’de eğitim 
alan down Sendromlu öğrencilerle 
pizza yaptık. Öğrencilerimiz bu 
sayede Down Sendromlulara nasıl 
davranılması gerektiğini öğreniyor. 
Ayrıca öğrencilerimizin onlarla 
empati kurarak birlikte iş yapma-
larını amaçlıyoruz. Geçen senede 
bu programı yapmıştık. Herkes 
etkinlikten memnun kalmıştı. 
Geçen sene kurabiyeler yapmıştık. 
Bu sene ise pizza yapıyoruz. Yapılışı 
kolay ve herkesin sevdiği bir yiye-
cek olduğu için pizza yapıyoruz. 
Bu etkinliği geleneksel bir hale 
getirmeyi düşünüyoruz.”dedi.

n Kent Yaşam

Şehit Demet Sezen Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri, Arnavutköy Belediyesi Yaş-
lı ve Engelli Merkezi’nde eğitim alan Down Sendromlu öğrencilere pizza yapmayı öğretti.

Tokatlılar 15'lileri yad etti.

Halkımız ve çocuklarımız için sıkı denetim
Maltepe Belediyesi’ne bağlı ekipler, 82 okul kantini ve yemekhanesini denetlendi. Maltepe belediye baş-
kanı Ali Kılıç, “Halkımızın ve çocuklarımızın sağlığı için, bu denetimleri sık sık gerçekleştireceğiz” dedi.

Sendikal 
Birlik’ten 

doğa gezisi
Sendikal Birlik İstanbul Grubu’nun 

Kırklareli’nin tatil yöresi Kıyıköy’e düzenlediği 
geziye katılım yoğun oldu. Anadolu ve Avrupa ya-
kasından iki otobüsle yapılan yolculukta Kıyıköy 
Resort Otel’de verilen kahvaltının ardından gezi 
rehber eşliğinde orman içinde yürüyüş ile devam 
etti. Katılımcıların yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte 

grup aidiyeti ve kaynaşma üst düzeydedi. 
Geziyi organize eden SES Şişli Şubesi Sekreteri 

Dilek Cengiz ve emeği geçen SES Aksaray Şubesi 
Eş Başkanı Güneş Cengiz ve KESK Disiplin Kurulu 
Üyesi Fatih Adıgüzel’e teşekkür eden katılımcılar, 
bu tür etkinliklerin sürekli yapılması gerektiğini 
vurguladılar. n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM 
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BÖLÜCÜLÜK YAPMAYIN, 
herkese eşit hizmet götürün 

CHP Arnavuköy ilçe Başkanı Ruhi 
Tuncel ile birlikte ilçede gerçek-

leştirdiği ziyaret sırasında basına 
açıklamada bulunan CHP İstanbul 
Milletvekili Gürsel Tekin, İstanbul 

Büyükşehir Belediye Başkanı Mev-
lüt Uysal'ı hizmet anlayışı konu-
sunda uyardı; Bölücülük yapma-
yın herkese eşit hizmet götürün 

CHP Arnavuköy ilçe Başkanı Ruhi Tuncel ile 
birlikte ilçede gerçekleştirdiği ziyaret sırasın-
da basına açıklamada bulunan CHP İstanbul 
Milletvekili Gürsel Tekin, İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı Mevlüt Uysal'ı hizmet anlayışı 
konusunda uyardı; Bölücülük yapmayın herkese 
eşit hizmet götürün 

CHP İstanbul Milletvekili Gürsel Tekin, CHP 
Arnavutköy İlçe Başkanlığı'nı ziyaret etti.CHP 
Arnavutköy İlçe Başkanı Ruhi Tuncel ve ilçe 
yönetim kurulu üyeleri, CHP Bakırköy ve İBB 
Meclis Üyesi Nadir Ataman ve  partililerin karşı-
ladığı Tekin, ilçede gerçekleştireceği ziyaretler 
öncesinde gündemdeki gelişmelerle ilgili basına 
açıklamalarda bulundu. 
'İstanbul'da halkımız suyu 
olmayan evlerde yaşıyor'

Dünyanın en güzel metropollerinden biri 
olan İstanbul'un gün geçtikçe daha da yaşanıl-
maz hale geldiğini söyleyen Tekin, İstanbul'un 
ulaşım, deprem, kentsel dönüşüm, yeşil alan, 
hava kirliliği sorununa şimdi de su sorunu eklen-
di. İstanbul'da yurttaşlarımız suyu kesilen evler-
de yaşıyor. Yoksulluk, yolsuzluk almış başını gi-
diyor. Sorarım ilçe belediye başkanlarına 'Suları 
kesilen vatandaşlara söyleyeceğiniz bir sözünüz 
var mı?' Doğalgazların çoğunun kesik olduğunu 
biliyoruz. Hadi vatandaş ısınma sorununu bir şe-
kilde çözer ya su sorununu nasıl çözecek. Eskiden 
iyi kötü İstanbul'un dört bir yanında çeşmeler 
vardı. Şu an ne yazık ki çeşmeler yok. İstanbul 
Belediye Başkanı Mevlüt Uysal'a buradan sesle-
niyorum; Lütfen bir gün gidin Tarihi Yarımada'da 
insanların içinde olduğu duruma bakın. Orada 
yoksulluğu, sefaleti, binlerce evin suyunun kesik 
olduğunu göreceksiniz' diye konuştu.  
'Hükümet faiz lobisini 
görmek istiyorsa etrafına baksın'

İstanbul'da kentsel dönüşüm bahanesiyle 
belediyeler tarafından  borçlandırılan vatan-

daşların faiz yükünün altından kalkamayacak 
duruma geldiğini ifade eden Tekin,  'Türkiye de 
çok ciddi sorunlar var. Geçen gün Esenler ilçe-
mize gittik. Milletimiz çok iyi niyetli. Safiyane 
düşünür. Devletin kurumlarına itibar etmiştir. 
Çiftlikbank'taki tosuna itibar eden vatandaş 
devletine itibar etmez mi? Devlet kurumuna evi-
ni yenilemesi için güvenmiştir, tapusunu vermiş. 
Ancak devlet kurumu ne yapmış? Başta 200 bin 
liraya borçlandırarak ev sahibi yaptığı vatan-
daşın borcunu zamanla 800 bin liraya çıkarmış. 
Kim bu parayı alıyor? İBB'nin şirketi alıyor. Eğer 
faiz lobisi arayacaksak uzaklarda aramamalıyız. 
Vatandaşa vaatlerinizle verdiğiniz evin borcunu 
bir süre sonra üç katına çıkartıyorsunuz. Yalan 
rüzgarı gibi kuru sıkı atıyorlar. Faiz lobisine 
bakacaksanız etrafınıza bakacaksınız?' diye 
konuştu. 
'Hizmette ayrıcalık aymazlıktır'

Basın mensuplarının, İBB Başkanı Mevlüt 
Uysal'ın geçtiğimiz günlerde AK Parti Arnavut-
köy ilçe kongresinde , "AK Parti kurulduğundan 
bugüne baktığımız zaman Arnavutköy oyu en 
fazla ilçelerimizden biri. Büyükşehir olarak 
Arnavutköy´e borcumuz olduğunu düşünüyo-
rum. Bizim şu anda birinci önceliğimiz metro. 
Metroda da birinci önceliğimiz en fazla oy 
aldığımız yerler olacak inşallah" şeklinde sözleri 
sorulan Tekin şunları söyledi;  Bölücülük yapı-
yorlar. İstanbul’da yaşayan her vatandaşımız, şu 
anda doğan çocuğumuz bile vergi ödüyor. Elbet-
te hizmeti her yere götüreceksiniz. Herkesten 
aldığınız vergi karşılığında herkese eşit hizmet 
götürmek zorundasınız. Vicdanen de hukuken 
de bu böyle olmalıdır. Ama ne yazık ki vicdanları 
susmuş. Utanmadan, arlanmadan ’hangi ilçeden 
çok oy alıyorsak oraya hizmet götüreceğiz’ 
diyebilecek kadar aymazlaştıklarını söylemek 
istiyorum. Elbette Arnavutköy’e Sultanbeyli’ye 
hizmet getirecek ama Sarıyer’e de Bakırköy’e 
de hizmet getirecek. Senin görevin bu. Ödemiş 
oldukları vergilerin karşılığında bu hizmeti 
yapmak zorundasınız" diye konuştu.
'Uysal'ın FETO'ye tahsis edilen 
arsalardan haberi var mı?'

İstanbul’da FETÖ’ye 165 arsanın tahsis 
edildiğini öne süren Tekin, İBB Başkanı Uysal’a 
seslenerek, şunları söyledi: Tahsis edenlerin ta-
mamını biliyoruz. Çok gariptir, şu andaki belediye 
başkanımız, eski Başakşehir Belediye Başkanı’dır. 
Başakşehir’de 2008 ile 2015 arasında 13 tahsis 
gördüm. Bu tahsislerde mevcut belediye başkanı-
nın dahli var mıdır, yok mudur? Bunu bilmiyoruz 
ve halen cevap alamadık. Bugüne kadar, ’kim tah-
sis etti’, ’kim imar uygulamalarını yaptı’ bunların 
hiçbirisiyle ilgili tek bir soruşturma açılmış değil.
'Bugün seçim olsa Ankara, 
İstanbul, İzmir CHP'nin'

CHP’nin İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan 

ada-
yının ne zaman 
açıklanacağı ve kim olacağı  yönündeki bir 
soruya da yanıt veren Tekin, "Aday konusunda 
genel merkez bir çalışma yapıyor. Çok ciddi 
çalışmalar, araştırma şirketleri, örgütlerin 
düşünceleri; bütün bunlar bir araya geldiğinde 
bir çok aday adayı arkadaşımız var. Hepsi çok de-
ğerli çok kıymetli. 11 milyon seçmenin bilgisine 
başvuracağız. Kimi istiyorlarsa o adayın arka-
sında yolumuza devam edeceğiz" dedi. Gürsel 
Tekin, önümüzdeki pazar seçim olsa İstanbul, 
Ankara, İzmir, Adana, Bursa, Antalya, Mersin, 
Kocaeli gibi bir çok büyükşehiri Cumhuriyet Halk 
Partisi’nin kazanacağını da sözlerine ekledi.
Vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi 

Açıklamanın ardından Tekin, CHP Arnavutköy 
İlçe Başkanı Ruhi Tuncel İle birlikte, Arnavutköy 
esnafını ziyaret etti. Esnaftan yoğun ilgi gören 
Tekin, yer yer esnafın yaşadığı sıkıntıları dinledi. 
İlçedeki siyasi parti temsilcileri, Arnavutköy 
Cemevi, Arnavutköy Horasanlılar Derneği ve 
Muşlular Sosyal Yardımlaşma ve Kültür Derneği 
yöneticilerini de ziyaret eden Tekin'i yollarda 
vatandaşlar kollarını açarak karşıladı.  

n FİDAN UĞUR- KENT YAŞAM

TEKiN;
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İstanbul 

gökyüzüne 

tırmanıyor..!
İstanbul’un en büyük sorunlarından biri olan çarpık kentleşme ve 

altyapı eksikliği bir türlü çözüme kavuşturulamazken son zamanlar-

da birbiri ardına yükselen gökdelenler bu sorunu daha da artırıyor.

Altyapı tamamlanmadan 
devamlı kuleler dikiliyor, megakent

 bu yükü nasıl taşıyacak?

Dengesiz yapılaşmanın en 
dikkat çekici olayı ise megakentin 
belli semtlerindeki gökdelenlerin 
devamlı gökyüzüne doğru tırmanı-
yor olması.

Şişli, Beşiktaş, Kadıköy, Ümrani-
ye, Esenyurt, Bahçeşehir ve Sarıyer 
Maslak’ta yapılan dev binalara 
hergeçen gün bir yenisi daha ekleni-
yor. Ancak yol, kanalizasyon, sosyal 
donatı alanları, yeşil alanlar, oto-
park gibi kentsel gelişim açısından 
çok önemli ihtiyaçlar ise maalesef 
yeteri kadar gözönünde tutulup, ya-
pılmıyor. Bu nedenle de İstanbul’u 
yaşanmaz hale getiren başta yoğun 
trafik ve otopark yokluğu gibi 
sorunlar yumağı çözülmek yerine 
daha da karmaşık bir hal alıyor.

Bu arada büyük ticari kuruluş-
lar, holdingler, yerli ve yabancı çok 
sayıda firmanın faaliyet gösterdiği 
Maslak’taki dev gökdelenlerin 
yarattığı yoğunluk da özellikle araç 
trafiği ve altyapı konusunda S.O.S. 
veriyor.
ÖNCE ALTYAPI 
YAPILMALI SONRA 
BİNALAR DİKİLMELİ

Bina, insan ve araç yoğunluğu-
nun sınırları zorlamaya başladığı 
bu semtteki aşırılık ise en başta 
altyapıyı vuruyor. Maslakta’ki ana 

cadde ve yollar ile pis ve temiz su 
tahliyesi için gerekli drenaj siste-
minin artan yükü taşıyamaz hale 
geldiği belirtiliyor.

Bir yanda işyeri olarak kullanı-
lan kuleler, diğer yanda alt katları 
lokanta, kafeterya, mağaza, üst 
katları rezidans olan gökdelenler, 
yaşanan sorunun gözle görülür 
şekilde arttığını gösteriyor. Özel-
likle de mesai saatlerinin başlangıç 
ve bitiminde semtin kaldırımları 
insandan geçilmezken, Sarıyer-
Levent yönündeki trafik tamamen 
kilitleniyor. Personel servislerinin 
yol kenarına park etmesi nedeniyle 
kilitlenen trafikte bir iki kilometre-
lik yolu bazen bir saatte geçemeyen 
sürücüler isyan ediyor.

Gökdelenlerin giderek artış 
kaydettiği Maslak’ta aynı zamanda 
yıllar önce kurulan Atatürk Sanayi 
Sitesi’de bulunuyor. Etrafı kulelerle 
çevrilmeye başlayan sitedeki esnaf 
da yaşanan trafik sorunu nedeniyle 
müşterisini her geçen gün daha faz-
la kaybediyor. Site yöneticileri ise 
altyapı yapılmadan üstüne binalar 
dikilmesine karşı çıkıyor ancak tepki 
göstermekten başka ellerinden bir 
şey gelmiyor. İşin garip tarafı yerel 
yöneticiler de aynı sorunlardan 
şikayet ediyor.

n Tuncay Dağlı-Kent Yaşam

Eski Başbakan Ahmet Davutoğlu İstanbul Oto Sanatkarları Esnaf Odası’nın konuğu oldu

Eski Başbakan ve AK Parti Konya Milletvekili Ahmet Davutoğlu, Sarıyer- Maslak’ta oto sanatkarlarıyla 
birlikte Cuma Namazı kılıp, İstanbul Oto Sanatkarları Esnaf Odası’nı ziyaret etti. Oda Başkanı Mustafa 
Keskin ve yönetim kurulu üyeleriyle öğle yemeği yiyen Davutlu’nun ziyareti yaklaşık iki saat sürdü..

Ahmet Davutoğlu, esnaf 
odasının Maslak’taki idare bi-
nasına gelmeden önce Atatürk 
Oto Sanayi Sitesi’ndeki Kes-
kinler Otomotiv’e uğradı ve 
burada bir süre Mustafa Kes-
kin ve kardeşi Zeynel Keskin’le 
sohbet etti. Ardından sanayi 
sitesi içindeki camide esnafla 
birlikte Cuma Namazı kılan 
Davutoğlu, namaz sonrası 
esnaf odasına geçti.

Ahmet Davutoğlu’nun 
İstanbul Oto Sanatkarları 
Esnaf Odası’nın (İSTOSEO) 
Maslak Ahi Evran Caddesi 
Ata Center’da bulunan idare 
binasına yaptığı ziyaret sıra-
sında emniyet görevlileri geniş 
güvenlik önlemi aldı.
KESKİN: AHİLİK KÜLTÜRÜNÜ 
DEVAM ETTİRİYORUZ

Ahmet Davutoğlu’nu 
konuk eden İSTOSEO Başka-
nı Mustafa Keskin,  esnaf ve 
sanayi sitesinin genel du-
rumu ile odanın faaliyetleri 

hakkında bilgi verdi. Keskin, 
“Esnafımız burada, otomobil 
sektörünün ihtiyaç duyduğu 
tamir, bakım, yedek parça 
ve servis hizmeti verirken, 
geçmişten gelen ahilik gelene-
ğini de devam ettiriyor. Yani 
çırak, kalfa, usta silsilesi ile 
bilgi, beceri ve görgüsünü yeni 
nesillere aktarıyor. Ahlaklı ol-
mak, doğru ve dürüst hizmet 
vermek esnafımızın en temel 
özelliğidir. Bunun dışına 
çıkanları zaten aramızda ba-
rındırmıyoruz” dedi. 
DAVUTOĞLU: ESNAF AHLAKI 
VE DÜRÜSTLÜĞÜYLE KENDİNİ 
BELLİ EDER

Mustafa Keskin tarafından 
makam odasında ağırlanan 
Ahmet Davutoğlu, öğle yeme-
ğini odanın toplantı salonun-
da, yönetim kurulu üyeleriyle 
birlikte yedi. Oğlu Mehmet 
Davutoğlu ile birlikte gerçek-
leştirdiği ziyaret sırasında 
yemek masasını paylaştığı oda 

yöneticileri ve esnafla sohbet 
eden Davutoğlu ikram edilen 
tatlıdan yiyip, çay içerken, 
Ahilik geleneğinin esnaf ara-
sında yaşatılmasının önemini 
vurguladı. Davutoğlu, “Esnaf, 
ahlakıyla, dürüstlüğüyle ve çö-
mertliğiyle kendini belli eder. 
Burada Ahi Evran kültürünü 
devam ettirdiğiniz için sizlere 
çok teşekkür ederim” dedi. 

Davutoğlu çocukluk dö-
neminde babasının yanında 
çalışırken yaşadığı ve başba-
kanlığı döneminde karşılaştığı 
olaylardan da örnekler vere-
rek, dürüst, ahlaklı ve adaletli 
davranmanın toplum her 
kesimi için önemli olduğunu 
ifade etti.

Davutoğlu ziyaret bitimin-
de esnaf ve oda yöneticileriyle 
ayrı ayrı ve grup olarak anı 
fotoğrafları çektirdikten sonra 
veda etti.

n Tuncay Dağlı-
Kent Yaşam (özel)

Davutoğlu’ndan oto 
sanatkarlarına ziyaret..!

Ahi Evran 
kültürü 
nedir?
Ahi Evran-ı Veli; Selçuklular'da 
Ahilik, Osmanlılar'da lonca 
olarak bilinen Esnaf Dayanışma 
Teşkilatı’nı kurmuştur. Yunus 
Emre, Mevlana, Hacı Bektaş-i Veli 
gibi büyük düşünürlerle aynı çağ-
da yaşamıştır. Anadolu Selçuklu 
Devleti ve Osmanlı Devleti’nin 
sosyal teşkilatlanmasında önem-
li rol oynamıştır. Ahilik kültürüne 
göre teşkilât mensuplarının hep-
si sanat sahibi olmalıdır. Ahlaklı, 
dürüst ve cömert olup, yoksullara 
yardım etmeli, alimleri sevmeli, 
gereken hürmeti göstermelidir. 
Namazlarını zamanında kılmalı, 
alçak gönüllü olmalı, fakirleri 
sevmelidir. Nefsine hakim olup, 
haramdan kaçınmalı, beylerin, 
zenginlerin kapısına gitme-
melidir.
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